
SPRÁVA
ŽELEZN!C

Smlouva <3 dílo na zhotovení 
stavby
Název zakázky: „Optimaiizace traťového 
úseku Čeiákovice (mimo) -  Mstětice 
(včetně)"
Smiuvní strany:
Správa žeieznic, státní organizacese sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018
Korespondenční adresa:Správa železnic, státní organizaceStavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9(dále jen „Objednáte!")číslo smlouvy: E618-S-3699/2021 ISPROFOND: 5213520021
"Spoiečnost M stětice"Správce:
EUROVIA CS, a.s.se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 IČO: 45274924, DIČ: CZ45274924zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka oddíl B, vložka 1561bank. spojení: ............................................... .................... ........................................zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, ředitelem odštěpného závodu oblast Železniční stavby a mosty, na základě plné moci
S u b t e r r a  a.s.se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 IČ: 45309612 DIČ: CZ45309612zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383 zastoupena: Ing. Ondřej Fuchs, předseda představenstva a Ing. Jiří Tesař, čten představenstva

a

společník 2:

Spoiufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoii využití informací v ní obsažených.



spotečník 3:
GJW  Praha spo!. s r.o.se sídtem: Praha 9 -  Htoubětín, Mezitraťová 137, PSČ 198 21 IČ: 41192869 DIČ: CZ41192869zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíi C, víožka 4528 zastoupena: Ing. Petrem Jakubcem, jednateiem ve funkcí generátního řediteíe a Ing. Mirosíavem Trnkou, jednateiemspotečník 4:
Etektrizace žeteznic Praha a.s.se sídtem: Praha 4 -  Nuste, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 IČ: 47115921 DIČ: CZ47U5921zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddít B, vtožka 1809 zastoupená: Ing. Luďkem Vattrem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva
Korespondenční adresa:EUROVIA CS, a .s ., závod Žetezniční stavby, Brožíkova 564, 530 09 Pardubice(dáte jen „Zhotovíte!")čisto smtouvy dte jednottivých č. 1524.1120463JBA č.č. 20210282 č. 39/21-OZ/SOD

spotečníků:EUROVIA CS, a.s. S u b t e r r a  a.s.GJW Praha spot. s r.o. Etektrizace žeteznic Praha a.s.uzavřety tuto smtouvu (dále jen „Smtouva") v soutadu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dáte jen „občanský zákoník").
Objednáte) si přeje, aby Dito „Optímahzace traťového úseku Čeiákovíce (mimo) -  Mstětíce 
(včetně)" bylo provedeno Zhotovitetem, přijat Zhotovitetovu Nabídku na provedení a dokončení tohoto Dita a odstranění všech jeho vad, a proto se
Objednáte! a Zhotovíte! dohodti takto:1. Ptatí, že nástedující dokumenty tvoří součást této Smtouvy o díto (ve znění případných dodatků) a jako její součást musí být čteny a vyktádány, a to dte pořadí závaznosti uvedeného ve Smtuvních podmínkách:1.1 Dopis o přijetí nabídky datovaný 18. 08. 20211.2 Dopis nabídky datovaný 30. 05. 20211.3 Smtuvní podmínky [Smtuvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatetem (FIDIC 1999)-Obecné podmínky; Smtuvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatetem -  Zvtáštní podmínky pro stavby Správy žeteznic, státní organizace č.j.65/2020-520-DOP/l1.4 Technická specifikace1.5 Výkresy1.6 Formutáře:1.6.1 Soupis prací1.7 Ostatní dokumenty tvořící součást Smtouvy (dostupné na https://www.sfdi.cz/pravidta-metodiky-a-ceniky/metodiky/)1.7.1 Metodika pro kvantifikaci finančních nároků při zpoždění a prodtoužení -  schváteno Ministerstvem dopravy dne 10.11.2020
2/7 Smtouva o dílo na Zhotovení stavby

https://www.sfdi.cz/pravidta-metodiky-a-ceniky/metodiky/


1.7.2 Metodika pro časové řízení u stavebních zakázek podie Smiuvních podmínek FIDIC (1.vydání ieden 2018) schváteno Ministerstvem dopravy dne 20.2.20181.7.3 Metodika pro správu změn díia (variací) u stavebních zakázek financovaných z rozpočtu SFDI podie smiuvních podmínek FIDIC (Červené knihy) ve vztahu k úpravě zadávání veřejných zakázek -1.vydání, ieden 20182. Specifikace související dokumentace je uvedena v Technické specifikaci, a to zejména ve Zviáštních technických podmínkách.3. Za piatby, které má Objednáte) uhradit Zhotoviteii tak, jak je níže uvedeno, se Zhotovíte) tímto zavazuje Objednateii, že provede a dokončí Díio, včetně vypracování veškeré přísiušné dokumentace související s Díiem a odstraní na něm všechny vady v souiadu s ustanovením Smiouvy.4. Objednáte) se tímto zavazuje zapiatit Zhotoviteii za provedení a dokončení Díla a odstranění jeho vad Smiuvní cenu v době a způsobem předepsaným ve Smiouvě.5. Objednáte) používá informační systém pro řízení a monitoring staveb. Zhotovíte) se zavazuje, že bude Objednateii předávat násiedující sestavy v otevřeném datovém formátu XML (viz datový předpis XDC, https://xdc.szdc.cz/):5.1 Faktura,5.2 souhrn fakturace,5.3 soupis zjišťovacích protokoiů,5.4 zjišťovací protokoiy.6. Rekapituiace ceny je uvedena v příioze č. 1 této Smiouvy o díio.7. Sociátně a environmentáině odpovědné zadávání7.1 Zhotovíte) se zavazuje včas plnit finanční závazky vůči svým Podzhotoviteiům, a to nejpozději ve ihůtě v souiadu s Pod-čiánkem 1.15 Smiuvních podmínek.7.2 Zhotovíte) se zavazuje na písemnou výzvu přediožit Objednateii do sedmi dnů od doručení výzvy smiuvní dokumentaci (včetně jejích případných změn) se smtuvními partnery Zhotovitele uvedenými ve výzvě Objednateie, ze kterých bude vypiývat špinění povinnosti Zhotoviteie die předchozího odstavce 7.1. Předkiádaná smiuvní dokumentace bude anonymizovaná tak, aby neobsahovaia osobní údaje či obchodní tajemství Zhotoviteie či smiuvních partnerů Zhotoviteie; musí z ní však být vždy zřejmé špinění povinnosti die odst. 7.1 této Smiouvy. Za každý byť i započatý den prodiení se špiněním povinnosti přediožit každou jednotiivou smiuvní dokumentaci die tohoto odstavce se Zhotovíte) zavazuje uhradit smiuvní pokutu ve výši 2 000 Kč.7.3 Jednání, která budou probíhat die odst. 2.1.2 Technické specifikace -  Všeobecné technické podmínky (dáie též jen VTP), budou probíhat primárně distančním způsobem (eiektronicky, např. MSTeams, Googie meet, atp.), pokud nebude nutné, aby byty spojeny s místním šetřením.7.4 Zhotovíte) se zavazuje, že v průběhu pinění Díia umožní v souvisiosti s prováděním prací na Díie provedení 6 studentských exkurzí na Staveništi. Podrobnosti k provedení exkurze/exkurzí jsou uvedeny v Příioze k nabídce. Pokud Zhotovíte) neumožní provedení exkurze, je povinen uhradit Objednateii smiuvní pokutu ve výši 100.000 Kč.7.5 O provedené exkurzi je Zhotovíte) povinen informovat Objednateie písemnou zprávou nejpozději do 14 dnů od konání exkurze. Zpráva musí obsahovat sděiení o škoie, předmětu exkurze, čase konání a počtu účastníků. V případě nepřediožení písemné zprávy v požadovaném rozsahu ve Ihůtě die tohoto odstavce, je Zhotovíte! povinen uhradit smiuvní pokutu ve výši 20.000 Kč.7.6 Ustanoveními o smiuvních pokutách uvedenými v odst. 7 této Smiouvy není dotčeno upiatňování smiuvních pokut v souiadu s Pod-čiánkem 4.27 Smiuvních podmínek.
Smlouva na dílo na Zhotovení stavby 3/7

https://xdc.szdc.cz/


8. V případě Potvrzení průběžné píatby nebo Potvrzení závěrečné píatby, které je postedním Potvrzením průběžné píatby nebo Potvrzením závěrečné píatby před převzetí Dita, Sekce nebo jiné části Dita Objednateíem ve smysíu Pod-číánku 10.1 [Převzef/ ď//a a sekď] a Pod- číánku 10.2 [Převzef/ část/ d//a] Smíuvních podmínek je Správce stavby povinen vydat Potvrzení průběžné píatby nebo Potvrzení závěrečné píatby nejpozději v den převzetí Dita, Sekce nebo části Díla Objednateíem.9. Objednáte) prohíašuje, že je ve vztahu k přijatým píněním v rozsahu předmětu Díía, týkajícího se výstavby, oprav a rekonstrukce žeíezniční infrastruktury (zatříděných díe kíasífikace produkce CZ-CPA pod kódy č. 41-43) na území České repubíiky, u nichž je mezi píátci v tuzemsku upíatňován režim přenesení daňové povinnosti díe § 92a zákona č .235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dáíe jen „zákon o DPH"), osobou povinnou k dani díe § 5 odst. 1 zákona o DPH, neboť přijatá pínění použije pro svou ekonomickou činnost, a je tedy osobou povinnou přiznat a zapíatit DPH dle § 92 odst. 1 zákona o DPH.10. Strany se dohodíy, že stane-íí se Zhotovíte! nespoíehíivým píátcem ve smysíu § 106a zákona o DPH, nebo daňový dokíad Zhotoviteíe bude obsahovat čisto bankovního účtu, na který má být píněno, aniž by byío uvedeno ve veřejném registru spotehíivých účtů vedeném správcem daně, je Objednáte! oprávněn uhradit DPH z peněžního pínění přímo místně a věcně přísíušnému správci daně Zhotoviteíe.11. V případě jakékoíiv nejistoty ohíedně výkíadu ustanovení Smlouvy budou její ustanovení vykíádána tak, aby v co nejširší míře zohíedňovaía účeí veřejné zakázky, vyjádřený Zadávací dokumentací.12. NEOBSAZENO.13. Ukončením Smíouvy nejsou dotčena ustanovení Smíouvy ve znění dokumentů díe odst. 1 této Smíouvy o díío a přííoh díe odst. 20 této Smíouvy o díío týkající se íicencí, záruk, nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smíuvních pokut, pokud vznikly před ukončením Smíouvy, ustanovení o ochraně informací, ani daíší ustanovení a nároky, z jejichž povahy vypíývá, že mají trvat i po ukončení účinnosti této Smíouvy.14. Pokud by se kterékotiv ustanovení Smíouvy ukázaío být zdáníivým, nepíatným nebo jinak nevymahateíným, nebo se jím staío po uzavření této Smíouvy o díío, pak tato skutečnost nepůsobí zdáníivosti, nepíatnost ani nevymahateínost ostatních ustanovení Smíouvy, nevyptývá-íi z donucujících ustanovení Právních předpisů jinak. Strany se zavazují bez zbytečného odkíadu po výzvě kterékotiv Strany takové zdáníivé, nepíatné či nevymahateíné ustanovení nahradit píatným a vymahateíným ustanovením, které bude svým obsahem nejbíižší účeíu zdáníivého, nepíatného či nevymahateíného ustanovení.15. Objednáte) si vyhrazuje:15.1 požadavek, že níže uvedené významné činnosti při pínění veřejné zakázky musí být píněny přímo Zhotoviteíem jeho víastními prostředky:SO 04-10-01.1 Čeíákovice -  Mstětice, železniční svršek SO 04-11-01 Čeíákovice -  Mstětice, žeíezniční spodek SO 04-60-01 Čeíákovice -  Mstětice, trakční vedení15.2 požadavek, že významné činnosti při pínění veřejné zakázky díe předchozího bodu 15.1 musí být píněny takovým subjektem na straně Zhotoviteíe, který před uzavřením Smíouvy prokázat odpovídající požadavky na technickou kvatifikaci, konkrétně poskytnutí a dokončení odpovídajících nejvýznamnějších stavebních prací, a to jeho víastními prostředky; pokud by pínění mě) poskytovat jiný subjekt na straně Zhotoviteíe, pak pouze pokud prokáže, že rovněž sptňuje předmětnou kvatifikaci v potřebném rozsahu a Objednáte) tuto skutečnost potvrdí písemným souhlasem; Zhotovíte) je povinen uhradit Objednateíi smíuvní pokutu ve výši 10% z nabídkové ceny uvedené v Dopise Nabídky za každý případ porušení vyhrazeného požadavku.
4/7 Smtouva o díío na Zhotovení stavby



15.3 změnu závazku v soutadu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dáte též ZZVZ) ve věcí činnosti prováděných v souvístosti s Pravidty pubtícity projektů spotufinancovaných z Connecting Europe Facitity (CEF). Specifikace činností a podmínky pro jejich provedení jsou uvedeny v Technické specifikaci -  ZTP. V případě, že tato veřejná zakázka nebude spotufinancovaná z prostředků Evropské unie -  Nástroje pro propojení Evropy (CEF), zajištění pubtícity stavby nebude Zhotovitetem provedeno. Zhotoviteti bude uhrazen jen skutečně provedený rozsah tohoto plnění.15.4 změnu zhotovitete v soutadu s § 100, odst. 2 ZZVZ v průběhu ptnění veřejné zakázky, dojde-ti k předčasnému ukončení Smtouvy ze strany Zhotovitete nebo k předčasnému ukončení Smlouvy ze strany Objednatete z důvodu porušení povinností Zhotovitete. Smtuvní strany výstovně akceptují, že dte čt. 14 Pokynů pro dodavatete je Objednáte) oprávněn přistoupit k nahrazení Zhotovitete způsobem a za podmínek dte čt. 14 Pokynů pro dodavatete. V takovém případě je Zhotovíte) povinen poskytnout Objednateti a nově určenému zhotoviteti veškerou součinnost nezbytnou pro datší provádění Dita.15.5 právo vatorizovat částky způsobité k ptatbě Zhotoviteti, a to v soutadu s Pod-čtánkem 13.8 Smtuvních podmínek. Pro vytoučení pochybností se potvrzuje, že vatorizace může nabývat hodnot ktadných i záporných,15.6 změna závazku v soutadu s § 100 odst.l ZZVZ ve věci měření množství každé původní měřitetné položky s jednotkovou cenou ve výkazu výměr dte čt.12 Smtuvních podmínek.16. Závazky ze Smtouvy je možné měnit pouze písemnou dohodou Stran ve formě čístovaných dodatků této Smtouvy o díto, podepsanou za každou Stranu osobou nebo osobami oprávněnými takový dodatek podepsat.17. Objednáte) vydá na žádost Zhotovitete/ spotečníka/ poddodavatete/ čtena koncernu, v případě řádného poskytnutí a dokončení prací, Osvědčení o řádném ptnění veřejné zakázky ve smystu § 79, odst. 2, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Podmínkou pro vydání tohoto osvědčení je předtožení dáte uvedených údajů Zhotovitetem, a to zároveň s předtožením Závěrečného vyúčtování (po vyřešení případných sporů):a) hodnota provedených prací Zhotovitetem, včetně hodnoty vyhrazeného ptnění, v případě dvou a více spotečníků specifikovaná v Kč dle jednottivých spotečníků,b) hodnota provedených prací dte jednottivých poddodavatetů/ čtenů koncernu specifikovaná dte jednottivých poddodavatetů/ čtenů koncernu, a to jak v Kč, tak v %, včetně věcného rozsahu ptnění (označení dte čišet a názvů jednottivých PS a SO, případně jiným vhodným způsobem, netze-ti označit dte SO a PS).Součet hodnot dte výše uvedeného písm.a) a písm.b) se musí rovnat 100% hodnotě veškerých prací provedených v soutadu se Smtouvou.Požadované údaje, předtožené formou čestného prohtášení podepsaného Zhotovitetem, jsou nezbytné pro vydání Osvědčení o řádném ptnění veřejné zakázky uvedeného v přítoze č . l l  této Smtouvy o díto, pokud o něj Zhotovíte)/ spotečníci/ poddodavateté/ členové koncernu požádají. Osvědčení o řádném ptnění veřejné zakázky bude vyhotoveno výhradně ve stejném znění ptatném pro všechny subjekty, podítející se na ptnění Dita (Zhotovíte!/ spotečníci/ poddodavateté/ čtenové koncernu).18. Podpisem této Smtouvy o dílo Zhotovíte) současně jako zpracovatet uzavírá s Objednatetem jako správcem smtouvu o zpracování osobních údajů ve znění uvedeném v přítoze č. 5 této Smtouvy o díto.19. Smtuvní strany stvrzují, že při uzavírání této smtouvy jednaty a postupovaty čestně a transparentně a zavazují se tak jednat i při ptnění této smtouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Každá ze smtuvních stran se zavazuje jednat v soutadu se zásadami, hodnotami a cíti comptiance programů a etických hodnot druhé smtuvní strany, paktiže
Smlouva na dílo na Zhotovení stavby 5/7



21.

2 0 .

těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smtuvních stran (spo)ečností).Tato Smtouva je vyhotovena eiektronicky a podepsána zaručeným etektronickým podpisem zaioženým na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo;Příloha č. 1 Příloha č. 2 Příloha č. 3 Příloha č. 4 Příloha č. 5 Příloha č. 6
Příloha č. 7

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky Oprávněné osoby Seznam poddodavatelů Harmonogram postupu prací Smlouva o zpracování osobních údajůPříloha k nabídce (pořadí závaznosti zůstává zachováno dle Pod-článku 1.5 Smluvních podmínek)Zmocnění Vedoucího zhotovitele; Rozsah participace na plnění předmětu Smlouvy o dílo fPokr/dje vybráno více Zboíov/fe/ů na zák/adě spo/ečné nabídky)Příloha č .8 NEOBSAZENOPříloha č. 9 Žádost o poskytnutí zálohové platbyPříloha č. 10 NEOBSAZENOPříloha č . l l  Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky
Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost dnem podpisu této Smlouvy o dílo oběma Stranami a účinnou se stává dnem uveřejnění v registru smluv.
Objednatel Zhotovitel
V....................... dne V Pardubicích dne
Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Miroslav Trnka ředitel odštěpného závodu oblast Železniční stavby a mosty EUROVIA CS, a.s.

D a t u m :  2 0 2 1 . 0 9 . 2 4  0 9 : 0 8 : 2 8 + 0 2 ' 0 0 'Ing. Ondřej Fuchspředseda představenstva S u b t e r r a  a.: o
(NŮÓ

T337> rN
rN

c
3J
O.O 3íN O

P í tTÍ
m
N

P í >

6/7 Smlouva o dílo na Zhotovení stavby



Datum: 2021.09.24 11:07:13+02*00'Ing. Jiří Tesařčten představenstva S u b t e r r a  a.s.
^ ^G JW P ra h a

Datum: 2021.09.21 
07:21:45 +02*00'Ing. Petr Jakubecjednáte) ve funkcí generátního ředitete GJW Praha spot. s r.o.

Ing. Mirostav Trnkajednáte) spotečnosti GJW Praha spo). s r.o.
Datum: 2021.09.22 11:00:47+02*00*Ing. Luděk Vattr předseda představenstva Etektrizace žeteznic Praha a.s.

Dígítátně podepsa)* )ng. Martin Janovský Datum: 2021.09.22 Tng. Martin ^ano^^P'^^ +02*00' místopředseda představenstva Etektrizace žeteznic Praha a.s.

Smlouva na dílo na Zhotovení stavby 7/7



PŘÍLOHA C. 1

Rekapitu!ace ceny d)e Dopisu nabídky

Rekapttutace Ceny Dita dte stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS):Do přítohy smtouvy bude vtožena tabutka Rekapitutace ceny dte PS a SO vyexportovaná z předtožené nabídky oceněného Soupisu prací z IS ASPE. ("7YS/C -> 3.^ Soup/s sřavĎyfRekap/to/ace -  í/e všec/i árovn/c/?

Přítoha č. 1
1/1



Aspe3.1.3
Rekapituiace úrovní čienění stavby

Stavba : zm08_5213520021 - Optimaiizace traťového úseku Četákovice (mimo) -  Mstětíce (včetně)
Varianta : !V -

Objekty Popis Odbytová cena [Kč ]: Odbytová cena+DPH [Kč ]: 2 172 000 000,00 2 628 120 000,00 OC DPHD.1 Žeteznični zabezpečovací zařízení ................................ .............................PS 00-01-01 Lysá nad Labem - Praha Vysočany DOZ ............................. ..........................PS 03-01-01 žst. Četákovice, staniční zabezpečovací zařízení ............................. ..........................PS 04-01-01A Četákovíce - Mstětíce, traťová zabezpečovací zařízení - část A .......................... ..........................PS 04-01-01B Četákovice - Mstětíce, traťová zabezpečovací zařízení - část B ............................. ..........................PS 05-01-01A žst. Mstětíce, staniční zabezpečovací zařízení - část A ............................. .............................PS 05-01-01B žst. Mstětíce, staniční zabezpečovací zařízení - část B ............................. ..........................D.2 Žeteznični sdětovací zařízeni ............................. .............................PS 00-02-01.2 Lysá nad Labem - Praha Vysočany, DOK a TK ............................. ..........................PS 00-02-11.2 Lysá nad Labem - Praha Vysočany, přenosový systém .......................... .......................PS 03-02-01.2 žst. Četákovice, místní kabetizace ....................... .......................PS 03-02-03.2 Četákovice - Brandýs nad Labem, DOK a TK ....................... .......................PS 03-02-04.2 Četákovice - Mochov, DOK a TK ....................... ....................PS 04-02-01 Četákovice - Mstětíce, úpravy stávajícího DK .......................... ..........................PS 05-02-01 žst. Mstětíce, místní kabetizace .......................... ..........................PS 05-02-02 žst. Mstětíce, úpravy DK .......................... .......................PS 05-02-11 žst. Mstětíce, tTZ ....................... .......................PS 05-02-12 žst. Mstětíce, PZTS ....................... ....................PS 05-02-14 žst. Mstětíce, sdětovací zařízení ....................... ....................PS 05-02-21 žst. Mstětíce, kamerový systém .......................... .......................PS 05-02-22 žst. Mstětíce, rozhtasové zařízení ....................... .......................PS 05-02-23 žst. Mstětíce. informační systém .......................... ..........................PS 05-02-31 žst. Mstětíce, úpravy MRS ....................... ....................PS 99-02-01 Úpravy CDP Praha ....................... .......................D.3 Sitnoproudá technotogie včetně DŘT ............................. ..........................PS 03-07-01 žst. Četákovíce, DDTS ŽDC .................... ....................PS 04-03-02 Četákovíce - Mstětíce, posktízňová tínka, TS 22/0,4kV .......................... .......................PS 05-03-01 žst. Mstětíce, ts 22/0,4kV, část SŽDC .......................... .......................PS 05-03-11 žst. Mstětíce, měnič pro napájení zabezpečovacího zařízení .......................... .......................PS 05-03-12 žst. Mstětíce, rozvaděč zajištěné sítě ....................... .......................PS 05-06-01 žst. Mstětíce, DŘT .......................... .......................PS 05-07-01 žst. Mstětíce, DDTS ŽDC .......................... .......................PS 99-06-01 ED Praha Křenovka, doptnění DŘT .......................... .......................PS 99-07-01 tnS a ktientská pracoviště, DDTS ŽDC .......................... .......................D.4 Ostatní technotogická zařízení ................................ .............................SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy ............................. .............................SO 98-98 Všeobecný objekt ............................. .............................

OC+DPH 22.......................... ............................. ............................. ... ....................... ............................. ................................ ............................. ............................. ....................................................... ....................... ....................... .......................... ....................... ... ....................... ... ....................... ....................... ....................... ................................................. .................................................... ................................................. ........................................................................... ... ....................... ..................................................................................................... ... ....................... . ......................................................... ............................. .............................



E.1.1.1

E.1.1.2

E.1.10

E.1.2 

E.1,3.

E.1.4

Žetezníční svršekSO 00-10-01 Četákovice - Mstětice, výstroj a značení tratíSO 04-10-01.1 Četákovice - Mstětice, žetezníční svršekSO 04-10-01.2 Četákovice - Mstětice, žetezníční svršek - nástedná úprava GPKSO 05-10-01.1 žst. Mstětice, žetezníční svršekSO 05-10-01.2 žst. Mstětice, žetezníční svršek - nástedná úprava GPKSO 05-10-02.1 žst. Mstětice - vtečky ČEPRO, žetezníční svršekSO 05-10-02.2 žst. Mstětice - vtečky ČEPRO, žetezníční svršek - nástedná úprava GPKŽetezníční spodekSO 04-11-01 Četákovice - Mstětice, žetezníční spodekSO 04-11-01.1 Četákovice - Mstětice, žetezníční spodek, úprava komunikacíSO 04-11-01.2 Terénní a vegetační úpravy, káceníSO 05-11-01 žst. Mstětice, žetezníční spodekSO 05-11-02 žst. Mstětice - vtečky ČEPRO, žetezníční spodekProtíhtukové objektySO 04-50-01 Četákovice - Mstětice, PHS v km 9,205-9,332 vpravo SO 04-50-02 Četákovice - Mstětice, PHS v km 9,170-9,480 vtevo SO 05-50-01 žst. Mstětice, PHS v km 13,861-13,935 vpravo NástupištěSO 05-14-01 žst. Mstětice, nástupiště Žetezníční přejezdySO 03-13-02 žst. Četákovice, žetezníční přejezd v km 0,289 tratí Četákovice - Mochov SO 05-13-01 žst. Mstětice, žetezníční přejezd v km 13,845 - zrušení SO 05-13-02 žst. Mstětice, žetezníční přejezd v km 14,772 - zrušení SO 05-13-03 žst. Mstětice, žetezníční přejezd přes vtečku ACHP v km 0,132 Mosty, propustky a zdíSO 04-20-01 Četákovice - Mstětice, žetezníční most ve st. km 9,008SO 04-20-02 Četákovice - Mstětice, žetezníční most ve st. km 9,103SO 04-20-03 Četákovice - Mstětice, žetezníční most ve st. km 10,299SO 04-20-04 Četákovice - Mstětice, žetezníční most v ev. km 10,822 - zrušeníSO 04-20-05 Četákovice - Mstětice, žetezníční most v ev. km 12,408SO 04-20-06 Četákovice - Mstětice, žetezníční most ve st. km 9,243SO 04-21-01 Četákovice - Mstětice, propustek ve st. km 9,330SO 04-21-02 Četákovice - Mstětice, propustek ve st. km 9,600SO 04-21-03 Četákovice - Mstětice, propustek v ev. km 11,385 - zrušeníSO 04-21-04 Četákovice - Mstětice, propustek v ev. km 11,565SO 04-21-05 Četákovice - Mstětice, propustek v ev. km 12,103SO 04-21-06 Četákovice - Mstětice, propustek ve st. km 11,930SO 04-21-07 Četákovice - Mstětice, propustek v ev. km 12,737SO 04-21-08 Četákovice - Mstětice, propustek v ev. km 13,666SO 04-24-01 Četákovice - Mstětice, opěrná zeď ve st. km 9,335 - 9,520SO 04-25-01 Četákovice - Mstětice, most v km 0,239 přetožky komunikace ttt/2455SO 04-25-02 četákovice - Mstětice, propustek v km 0,102 přetožky komunikace ttt/2455SO 04-25-03 četákovice - Mstětice, sitniční most na přístupové komunikaci v km 0,280SO 05-20-01 žst. Mstětice, žetezníční most - podchod pro cestující ve st. km 13,670



........ ........ .............. ..... ........ ............... . ........ .............. ........ ...................... ........ .............. ..... ........ ............... . ........ .............. ........ ...................... ........ .............. ..... ........ ............... . ........ .............. ........ ................... ........ .............. . . ........ ...................... .............. ..... ...................... ........ .............. ..... ........ ...................... ........ .............. ..... ........ ................... ........ .............. . . ........ ............... . ........ .............. . . ........ ................... ........ .............. ..... ........ ............... . ........ .............. . . ........ ................... ........ .............. . . ........ ............... . ........ .............. ........ ............... . ........ .............. . . ........ ............... . ........ .............. ........ ................... ........ .............. . . ........ ................... ........ .............. . . ........ ............... . ........ .............. ........ ...................... .............. ..... ...................... .............. ..... ...................... .............. ..... ............... . ........ .............. ........ ...................... ........ .............. ..... ........ ................... ........ .............. . . ........ ................... ........ .............. . . ........ ................... ........ .............. . . ........ ............... . ........ .............. ........ ............... . ........ .............. . . ........ ............... . ........ .............. . . ........ ............... . ........ .............. ........ ............... . ........ .............. ........ ...................... .............. ..... ............... . ........ .............. ........ ............... . ........ .............. ........ ............... . ........ .............. ........ ............... . ........ .............. ........ ............... . ........ .............. ........ ................... ........ .............. . . ........ ............... . ........ .............. . . ........ ............... . ........ .............. ........ ............... . ........ .............. ........ ................... ........ .............. . . ........ ..............

.......................................................... .......................................................... .......................................................... .................................................... ................................ ................................ ....................................................... ......................................................................................................................................... ....................................................... ............................. ... ....................... ....................... ....................... ....................... ... ....................... ................................ ............................. .................................................................................... ................................................................................. ............................................................................................................................... ... ....................... ................................................................................. .................................................... ...............................



SO 05-21-01 žst. Mstětíce, propustek v ev. km 14,569 .......................... .......................... ..........................SO 05-25-01 žst. Mstětíce, síínični most - nadjezd ve st. km 13,386 ................................ ............................. ................................SO 05-25-02 žst. Mstětíce, sítníční most přes Čeíákovický potok na sítnicí t!/101 ............................. .......................... .............................SO 05-25-03 žst. Mstětíce, sitniční most přes Četákovický potok na doprovodné komunikaci .......................... .......................... ..........................Ostatní inženýrské objekty (inženýrské sítě a hydrotechnické objekty) ............................. .......................... .............................SO 04-74-08 Četákovice - Mstětíce, úprava veřejného osvěttení města Čeiákovice .......................... ....................... ..........................SO 04-74-09 Četákovice - Mstětíce, přetožka trati v km 9,000-10,500 - úprava rozvodu nn areátu posktizňové tínky .......................... .......................... .............................SO 04-74-10 Četákovice - Mstětíce, přetožka trati v km 9,000-10,500 - přípojka VN 22kV pro TS v areátu pos.tink. .......................... ....................... ..........................SO 04-74-12 Četákovice - Mstětíce, km 13,060 - úprava vedení nn ČEPRO ....................... ....................... .......................SO 04-74-13 Četákovice - Mstětíce, km 12,545 - úprava venkovního vedení W N 220kV ČEPS ............................. .......................... .............................SO 04-75-01 Četákovice - Mstětíce, úprava vodoteče podét sítnice ttt/2455 .......................... ....................... ..........................SO 05-73-01 Úprava trasy kabetu UPC v žkm 13,093 .......................... ....................... ..........................SO 05-73-05 Úprava trasy kabetu NET4Gas v žkm 14,438 .......................... ....................... ..........................SO 05-73-06 Úprava trasy kabetu Diat Tetecom v žkm 14,438 .......................... ....................... ..........................SO 05-73-07 Úprava trasy kabetu Díat Tetecom v žkm 14,470 .................... .................... .......................SO 05-73-08 Úprava trasy kabetu Turk Tetekom tntemationat CZ s.r.o. v žkm 14,470 ....................... .................... .......................SO 05-73-09 Úprava trasy kabetu OPTtUNE v žkm 14,470 .................... .................... .......................SO 05-74-01 žst. Mstětíce, úprava veřejného osvěttení obce Mstětíce .......................... ....................... ..........................SO 05-75-01 žst. Mstětíce, úprava Četákovického potoka ve st. km 13,836 .................... .................... .......................Potrubní vedení (voda, piyn, kanatizace) ............................. ............................. .............................SO 04-70-01 Četákovice - Mstětíce, kanatizace od propustku v st. km 11,930 ....................... .................... .......................SO 04-70-02 Četákovice - Mstětíce, přetožka kanatizace v km 9,000 .......................... ....................... ..........................SO 04-70-03 Četákovice - Mstětíce, posktizňová tinka, přetožka kanatizace .......................... ....................... ..........................SO 04-71-01 Četákovice - Mstětíce, posktizňová tinka, vodovod .......................... ....................... ..........................SO 04-71-02 četákovice - Mstětíce, přetožka vodovodu v km 9,000 ....................... ....................... ..........................SO 04-72-01 Četákovice - Mstětíce, přetožka STL ptynovodu v st. km 9,255 .......................... ....................... ..........................SO 04-72-02 Četákovice - Mstětíce, přetožka VTL ptynovodu DN 500 v st. km 9,887 ............................. .......................... .............................SO 04-72-04 četákovice - Mstětíce, přetožka VTL ptynovodu DN 100 v st. km 10,263 .......................... .......................... ..........................SO 04-72-06 Četákovice - Mstětíce, přetožka produktovodu DN 200 v km 13,581 .......................... .......................... ..........................SO 04-72-07 Četákovice - Mstětíce, přetožka ropovodu DN 500 v km 13,630 ............................. .......................... .............................SO 05-70-01 žst. Mstětíce, provozní budova, dešťová kanatizace .......................... ....................... ..........................SO 05-71-01 žst. Mstětíce, provozní budova, vodovodní přípojka ....................... .................... .......................Pozemní komunikace ............................. ............................. ................................SO 00-30-01 Četákovice - Mstětíce, definitivní DZ ....................... .................... .......................SO 04-30-01 Četákovice - Mstětíce, přetožka sítnice ttt/2455 .......................... .......................... .............................SO 04-30-02 Četákovice - Mstětíce, přístupová komunikace k bytovkám od sítnice ttt/2455 .......................... ....................... ..........................SO 04-30-03 Četákovice - Mstětíce, přístupová komunikace v km 0,280 ....................... .................... .......................SO 04-31-01 Četákovice - Mstětíce, přetožka cesty v km 10,4 přetožky .......................... ....................... ..........................SO 04-31-02 Četákovice - Mstětíce, přetožka cesty ke sktádce v km 10,4-10,6 přetožky .......................... ....................... ..........................SO 04-31-03 Četákovice - Mstětíce, přetožka cesty v km 12,3-13,1 přetožky .......................... .......................... ..........................SO 04-31-04 Četákovice - Mstětíce, potní cesta v km 9,5-10,2 přetožky .......................... ....................... ..........................SO 04-31-05 Četákovice - Mstětíce, potní cesta v km 10,830-11,640 (n.km 10,310-11,120) .......................... .......................... ..........................SO 04-32-01 Četákovice - Mstětíce, posktizňová tinka, úprava komunikací .......................... .......................... .............................SO 05-30-01 žst. Mstětíce, přetožka sítnice lt/101 v žkm 13,950 ............................. .......................... .............................SO 05-30-02 žst. Mstětíce, doprovodná komunikace v žkm 13,950 vtevo trati .......................... ....................... ..........................



SO 05-30-03 žst. Mstětice, doprovodná komunikace v žkm 13,950 vpravo tratí ............................. .......................... .............................SO 05-30-04 žst. Mstětice, přeiožka místní komunikace .......................... ....................... ..........................SO 05-30-05 žst. Mstětice, příjezdová komunikace k rodinným domům .......................... .......................... .............................SO 05-32-01 žst. Mstětice, zpevněné piochy .......................... ....................... ..........................E.1.9 Kabeiovody, koiektory ............................. .......................... .............................SO 05-44-01 žst. Mstětice, kabeiovod ............................. .......................... .............................E.2 Pozemní stavební objekty ............................. .......................... .............................SO 04-40-01 Čeiákovice - Mstětice, posktizňová iínka, požární nádrž .......................... ....................... ..........................SO 04-40-02 Čeiákovíce - Mstětice, trafostanice - posktizňová iinka .......................... ....................... ..........................SO 04-40-03 Čeiákovice - Mstětice, posktizňová iinka, skiad a úpravy objektů .......................... ....................... ..........................SO 04-40-04 Čeiákovice - Mstětice, posktizňová iinka, vodárna .......................... ....................... ..........................SO 04-42-01 Čeiákovice - Mstětice, posktizňová iinka, opiocení majetku Statek Vyšehořovice .......................... ....................... ..........................SO 04-42-02 Čeiákovice - Mstětice, skiádka, opiocení v km 10,4 přeiožky majetek TOS Met ....................... ....................... .......................SO 04-45-01 Čeiákovice - Mstětice, demoiice - stavebniny .......................... ....................... ..........................SO 04-45-02 Čeiákovice - Mstětice, demoiice jiné .......................... ....................... ..........................SO 04-45-03 čeiákovice - Mstětice, demoiice - poskiizňová iinka .......................... ....................... ..........................SO 05-40-02 žst. Mstětice, provozní budova ............................. .......................... .............................SO 05-40-03 žst Mstětice, DAK - stavební část ....................... ....................... .......................SO 05-41-01 žst. Mstětice, přístřešky pro cestující, zastřešení výstupů z podchodu .......................... .......................... ..........................SO 05-42-01 žst. Mstětice, drobná architektura ....................... ....................... .......................SO 05-43-01 žst. Mstětice, orientační systém ....................... .................... .......................SO 05-45-01 žst. Mstětice, demoiice drážní ....................... ....................... .......................SO 05-45-02 žst. Mstětice, demoiice Výpravní budova .......................... ....................... ..........................E.3.1 Trakční vedení ................................ ............................. ................................SO 03-60-01.2 žst. Čeiákovice, trakční vedení ............................. .......................... .............................SO 04-60-01 Čeiákovice - Mstětice, trakční vedení ................................ ............................. ................................SO 05-60-01 žst. Mstětice, trakční vedení ................................ ............................. ................................SO 05-60-02 žst. Mstětice, neutráiní poie - nadjezd ve st. km 13,386 ............................. .......................... .............................E.3.4 Ohřev výměn ............................. .......................... .............................SO 03-64-01.2 žst. Čeiákovíce, EOV ....................... .................... .......................SO 05-64-01 žst. Mstětice, EOV ............................. .......................... .............................E.3.6 Rozvody VN, nn, osvěttení a dáikové ovíádání odpojovačů ............................. ............................. .............................SO 03-62-02.2 žst. Čeiákovíce, DOÚO ....................... ....................... ..........................SO 03-62-02.3 NS Čeiákovice, DOÚO, světeiná návěst č.50 .......................... ....................... ..........................SO 04-62-01 Čeiákovíce - Mstětice, provizorní odbočka Záiuží - přípojka nn, osvěttení a DOÚO .......................... .......................... ..........................SO 05-62-01 žst. Mstětice, rozvod nn a osvěttení ............................. .......................... .............................SO 05-62-02 žst. Mstětice, DOÚO .......................... .......................... ..........................SO 05-62-03 žst. Mstětice, přípojka VN 22kV pro TS .......................... ....................... ..........................E.3.7 Ukoiejnění kovových konstrukcí ............................. .......................... ............................SO 04-61-01 Čeiákovíce - Mstětice, ukoiejnění kovových konstrukcí .......................... .......................... ..........................SO 05-61-01 žst. Mstětice, ukoieinění kovových konstrukci .......................... .......................... ..........................



PŘÍLOHA C. 2

Oprávněné osoby, odborný personá) Zhotovitete(Pod-čiánek 6.9 Smtuvních podmínek)Oprávněné osoby Zhotovitete, včetně ředítete stavby dte čí. 5, odst. (1) bod g. směrnice SŽDC SM 105 Změny během výstavby
Ve věcech smtuvních a obchodních

Jméno a příjmení ........................................ .................................................................... ....................................... ............................................... ..........Adresa ................................... ........................................ ...... .....................E-mai) ........................................................Teiefon ........................
Ve věcech smtuvních a obchodních (bez podpisu smtuvních dokumentů)

Jméno a příjmení ................................... ............................................................Adresa ................................... ........................................ ...... .....................E-mai) ............................................................Tetefon ........................
Ve věcech technickýchJméno a příjmení .............................. ............................................................Adresa ................................... ........................................ ...... .....................E-mai) .............................................Tetefon ........................
Ředíte! stavbyJméno a příjmení ............................Adresa ................................... ........................................ ...... .....................E-mai) ......................................................Tetefon ........................
Odborný personá) Zhotovítete (na přístušné pozici čtena odborného personátu může být pouze jedna fyzická osoba; toto omezení se netýká pozice úředně oprávněný zeměměřický inženýr)
Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení ............................Adresa ................................... ........................................ ...... .....................E-mai) ......................................................Telefon ........................
Přitoha č. 2Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 1/5



Z ástu p ce  stavb yved ou cíh o

Jméno a příjmení ........ ........... ............Adresa ..................................................................................................E-mait ...........................................Tetefon ........................
Specíaíísta (vedoucí prací) na žeíezníční svršek

Jméno a příjmení ......................................Adresa ..................................... ........................................................... .............. . . .  .....................E-mai) ...............................................................Tetefon ........................
Speciatista (vedoucí prací) na ..................................

Adresa ..................................................................................................E-mait ..........................................Tetefon ........................
Specíaíísta (vedoucí prací) na žeíezníční spodek

Jméno a příjmení .....................................Adresa ................................... ........................................ ...... .....................E-mait ......................................................Tetefon ........................
Specíaíísta (vedoucí prací) na žeíezníční spodek

Jméno a příjmení ..........................Adresa ..................................................................................................E-mait ..............................................Tetefon ........................
Specíaíísta (vedoucí prací) na pozemní stavby

Jméno a příjmení .........................Adresa ................................... ........................................ ...... .....................E-mait ....................................................Tetefon ........................
2/5

Příloha č. 2Smlouva o dílo na Zhotovení stavby



Sp eciatista (vedoucí prací na m osty a inženýrské konstrukce)

Jméno a příjmení ........ ............. ................Adresa ................................... ........................................ ...... .....................E-mait .......................................................Tetefon ........................
Speciatista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení ................Adresa ......... ................................................................................................... ..............................E-mait ..................................Tetefon ........................
Speciatista (vedoucí prací) na sdětovací zařízení

Jméno a příjmení ..............................Adresa ......... ................................................................................................................ .................................E-mait .................................................Tetefon ........................
Speciaiista (vedoucí prací) na trakční vedení

Jméno a příjmení ........ ..........................Adresa ............................................................................................................ ............................. . . . . ............E-mait ..............................................Tetefon ........................
Speciatista (vedoucí prací) na siinoproud

Jméno a příjmení .......................Adresa ............................................................................................................ ............................. . .. . ............E-mait ............................................Tetefon ........................
Speciatista (vedoucí prací) na geotechniku

Jméno a příjmení . ...............................................Adresa ........................................................................................... . ..................E-mait .................................................................
Prítoha č. 2Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 3/5



Tetefon ........................
Osoba odpovědná za kontroiu kvaiity

Jméno a příjmení ........ ............. ............Adresa ................................... ........................................ ...... .....................E-mait ...................................................Tetefon ........................
Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví pří prácí

Jméno a příjmení ..................Adresa ................................... ........................................ ...... .....................E-mait ...........................................Tetefon ........................
Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí

Jméno a příjmení .............................................Adresa ................................... ........................................ ...... .....................E-mait ..............................................................Tetefon ........................
Osoba odpovědná za odpadové hospodářství

Jméno a příjmení ........ .. ..... ..............Adresa .................. ......................................... ...... .................E-mait .......................................Tetefon ........................
Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení .................................Adresa ................................... ........................................ ...... .....................E-mait ......................................Tetefon ........................
Osoba odpovědná za reaiizační dokumentaci zabezpečovacího zařízení

Jméno a příjmení ....................................Adresa ................................................................................. .E-mait ...............................................Tetefon ........................
4/5

Příloha č .2Smlouva o dílo na Zhotovení stavby



O sob a odpovědná za reaíízační dokum entací sděíovacího zařízení

Jméno a příjmení ........ ................................Adresa ......... ....................................................................................... .................................E-maí) .....................................................Tetefon ........................

Přítoha č. 2Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 5/5



PŘÍLOHA C. 3

Seznam poddodavateiů

Identifikace Věcný rozsah poddodávky Hodnota poddodávky v %
poddodavateie (označení die čísei a názvů ze Smiuvní ceny díia
(obchodní firma, sídio a 
IČO)

jednotiivých PS a SO 
případně jiným vhodným 

způsobem, neize-ii označit 
die SO a PS)ŽSD a .s ., Brněnská 1050, 664 42 Modříce,IČO: 64511359 odpadové hospodářství 2,31

AŽD Praha sp o t.sr .o ., Žirovnícká 3146/2, Záběhtíce, 106 00 Praha 10, IČO: 48029483
D .l Žetezníční zabezpečovací zařízení;D.2 Žetezníční sdětovací zařízení; PS 05-03-11; PS 05- 03-12; SO 98-98- část; SO 00- 10-01-část; SO 04-74-08; SO 05-73-01; SO 05-73-05; SO 05- 73-06; SO 05-73-07; SO 05-73- 08; SO 05-73-09; SO 05-74-01

12,17

Přítoha č. 3Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 1/1



PŘÍLOHA Č. 4

Harmonogram postupu prací

[Do přílohy smlouvy bude vloženo grafické znázornění postupu prací (Harmonogram postupu prací) předložené v nabídce uchazeče podle odst. 9.1 Pokynů pro dodavatele.]

Příloha č. 4Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 1/1



ID Text! Dob,trvání Z a h á jí

1 Optimalizace traťového úseku Če)ákovice (mimo) -  Mstětice (včetně) 1353 dny? 01.11.21 30.09.25

2 D.1 Železniční zabezpečovací zařízení 1732 dny 01.11.21 27.10.26

3 PS 00-01-01 Lysá nad Labem - Praha Vysočany DOZ 541 dny 30.05. 22 11.12.23

4 PS 03-01-01 ist. Čelákovice, staniční zabezpečovací zařízen) 541 dny 30.05.22 11.12.23

s PS04-01-01A Čelákovice - Mslětice. traťová zabezpečovací zařízeni - část A 1450 dny 01.11.21 27.10.26

6 PS04-01-01B Čelákovice - Mslětice. traťová zabezpečovací zařízeni - část B 541 dny 30.05. 22 11.12.23

7 PS05-01-01A ist. Mstětíce. staniční zabezpečovací zařízeni - část A 719 dny 29.06. 22 27.07.24

8 PS05-01-01B ist. Mstětíce. staniční zabezpečovací zařízeni - část B 719 dny 29.06.22 27.07.24

9 D.2 Železniční sdělovací zařízení 749 dny 30.05.22 27.07.24

10 PS 00-02-01.2 Lysá nad Labem - Praha Vysočany. DOK a TK 541 dny 30.05.22 11.12.23

11 PS 00-02-11.2 Lysá nad Labem - Praha Vysočany, přenosový systém 541 dny 30.05.22 11.12.23

12 PS 03-02-01.2 ist. Čelákovice, místní kabelizace 589 dny 30.05.22 14.02.24

13 PS 03-02-03.2 Čelákovice - Brandýs nad Labem. DOK a TK 451 dny 30.05. 22 12.09.23

14 PS 03-02-04.2 Čelákovice - Mochov, DOK a TK 589 dny 30.05.22 14.02.24

15 PS 04-02-01 Čelákovice - Mstětíce. úpravy stávajícího DK 541 dny 30.05.22 11.12.23

16 PS 05-02-01 ist. Mstětíce, místní kabelizace 719 dny 29.06. 22 27.07. 24

17 PS 05-02-02 ist. Mstětice. úpravy DK 719 dny 29.06. 22 27.07. 24

18 PS 05-02-11 ist. Mstětíce. ITZ 160 dny 15.02.24 27.07.24

19 PS 05-02-12 ist. Mstětice. PZTS 160 dny 15.02.24 27.07. 24

20 PS 05-02-14 ist. Mstětice. sdělovací zařízeni 156 dny 15.02. 24 23.07. 24

21 PS 05-02-21 ist. Mstětice. kamerový systém 95 dny 20.04. 24 23.07. 24

22 PS 05-02-22 ist. Mstětice. rozhlasové zařízeni 95 dny 20.04.24 23.07.24

23 PS 05-02-23 ist. Mstětice. informační systém 95 dny 20.04. 24 23.07. 24

24 PS 05-02-31 ist. Mstětice. úpravy MRS 156 dny 15.02.24 23.07.24

25 PS 99-02-01 Úpravy CDP Praha 54 dny 20.06.23 12.08. 23

26 D.3 Silnoproudá technotogie včetně DŘT 749 dny 30.05.22 27.07.24

27 PS 03-07-01 ist. Čelákovice. DOTS ŽDC 366 dny 30.05. 22 19.06. 23

28 PS 04-03-02 Čelákovice - Mstětice. posklizňová linka. TS  22/0.4kV 541 dny 30.05. 22 11.12. 23

29 PS 05-03-01 ist. Mstětice. ts 22/0.4kV. část SŽDC 126 dny 10.02.23 19.06.23

30 PS 05-03-11 ist. Mstětice. měnič pro napájeni zabezpečovacího zařízeni 126 dny 10.02. 23 19.06.23

31 PS 05-03-12 ist. Mstětice. rozvaděč zajištěné sítě 126 dny 10.02.23 19.06.23

32 PS 05-06-01 ist. Mstětice, DŘT 146 dny 15.02.24 13.07. 24

33 PS 05-07-01 ist. Mstětice. DDTS ŽDC 160 dny 15.02.24 27.07. 24

34 PS 9906-01 ED Praha Křenovka, doplněni DŘT 14 dny 14.07. 24 27.07. 24

35 PS 99-07-01 InS a klientská pracoviště, DDTS ŽDC 241 dny 11.01.23 12.09.23

36 0.4 Ostatní technologická zařízení 790 dny 01.11.22 20.02.25

37 SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy 618 dny 01.11.22 20.08. 24

38 SO 98-98 Všeobecný objekt 790 dny 01.11.22 20.02. 25

39 E.1.1.1 Železniční svršek 1163 dny 30.05.22 30.09.25

40 SO 00-10-01 Čelákovice - Mstětice. výstroj a značeni trati 128 dny 05.08. 23 10.12. 23

41 SO 04-104)1.1 Čelákovice - Mstětice. ieiezničnl svršek 123 dny 13.09. 23 30.01.24

42 SO 04-10-01.2 Čelákovice - Mstětice, ieleznični svršek - následná úprava GPK 12 dny 11.08.24 22.08. 24

43 SO 05-10-01.1 ist. Mstětice, železniční svršek 763 dny 30.05. 22 10.08. 24

44 SO 0910-01.2 ist. Mstětice. železniční svršek - následná úprava GPK 5 dny 26.09. 25 30.09. 25

45 SO 0910-02.1 žst. Mstětice - vlečky ČEPRO. železniční svršek 35 dny 30.05. 22 19.02. 24

46 SO 0910-02.2 ist. Mstětice - vlečky ČEPRO. železniční svršek - následná úprava GPK 5 dny 26.09. 25 30.09. 25

47 E.1.1.2 Železniční spodek 969 dny 05.11.21 30.08.24

48 SO 04-11-01 Čelákovice - Mstětice. železniční spodek 537 dny 30.05. 22 07.12. 23

49 SO 04-11-01.1 91 dny 01.06.24 30.08. 24

50 SO 04-11-01.2 Terénní a vegetační úpravy, kácení 130 dny 05.11.21 30.03. 22

S! SO 0911-01 ist. Mstětice. železniční spodek 340 dny 09.08. 23 03.08. 24

S2 SO 0911-02 ist. Mstětice - vlečky ČEPRO, železniční spodek 28 dny 30.05.22 15.02. 24

53 E.1.10 Protihtukové objekty 297 dny 13.10.23 25.08.24

54 SO 04-50-01 Čelákovice - Mstětice. PUS v  km 9.205-9.332 vpravo 297 dny 13.10. 23 25.08. 24

55 SO 04-50-02 Čelákovice - Mstětice, PUS v km 9,170-9,480 vlevo 272 dny 02.11.23 20.08. 24

56 SO 05-50-01 ist. Mstětice, PUS v  km 13.861-13.935 vpravo 61 dny 15.02.24 19.04. 24

57 E.1.2 Nástupiště 460 dny 11.01.23 09.05.24

L i .__L -L".'—Ljv._ J__L . J__IL__! m. ) tv. I t.__L J_L -



ID Textl úkolu Zahájeni
Dokouřeni

58 SO 05-14-01 žst. Mstětice. nástupiště 460 dny 11.01.23 09.05. 24

59 E.1.3 Železn iční přejezdy 352 dny 19.06. 23 25.06.24

60 SO 03-13-02 ist. Čelákovice, železniční přejezd v  km 0.289 trati Čelákovice - Mochov 6 dny 15.09. 23 20.09. 23

61 SO 05-13-01 žst. Mstětice. železniční přejezd v  km 13.845 - zrušeni II  den 19.06. 23 19.06.23

62 SO 05-13-02 žst. Mstětice. železniční přejezd v  km 14,772 - zrušeni ;1 den 19.06. 23 19.06.23

63 SO 05-13-03 žst. Mstětice. železniční přejezd přes vlečku ACHP v km 0.132 4 dny 22.06. 24 25.06.24

64 E.1.4 Mosty, propustky a zdi 821 dny 01.03.22 13.07.24

65 SO 04-20-01 Čelákovice - Mstětice. železniční most ve st. km 9.008 156 dny 11.01.23 19.06. 23

66 SO 04-20-02 Čelákovice-Mstětice. železničnímost vest. km 9.103 95 dny 30.05.22 01.09.22

67 SO  04-20-03 Čelákovice - Mstětice. železniční most ve st. km 10.299 95 dny 30.05.22 01.09.22

68 SO 04-20-04 Čelákovice - Mstětice. železniční most v  ev. km 10.822 - zrušeni 48 dny 12.12. 23 14.02. 24

69 SO 04-20-05 Čelákovice - Mstětice. železniční most v ev. km 12.408 160 dny 10.06. 23 16.11.23

70 SO 04-20-06 Čelákovice - Mstětice. železniční most ve  st. km 9.243 95 dny 30.05. 22 01.09.22

71 SO 04-21-01 Čelákovice - Mstětice. propustek ve st. km 9.330 65 dny 30.05. 22 02.08. 22

72 SO 04-21-02 Čelákovice - Mstětice, propustek ve  st. km 9.600 65 dny 30.05. 22 02.08. 22

73 SO 04-21-03 Čelákovice - Mstětice. propustek v  ev. km 11.385 - zrušeni 130 dny 10.06.23 17.10.23

74 SO 04-21-04 Čelákovice - Mstětice. propustek v  ev. km 11.565 158 dny 12.06. 23 16.11.23

7S SO 04-21-05 Čelákovice - Mstětice. propustek v  ev. km 12.103 126 dny 14.06. 23 17.10. 23

76 SO 04-21-06 Čelákovice - Mstětice. propustek ve  st. km 11.930 154 dny 16.06. 23 16.11.23

77 SO 04-21-07 Čelákovice - Mstětice. propustek v  ev. km 12.737 ¡122 dny 18.06. 23 17.10. 23

78 SO 04-21-08 Čelákovice - Mstětice. propustek v  ev. km 13.666 152 dny 18.06. 23 16.11.23

79 SO 04-24-01 Čelákovice - Mstětice. opěrná zeď ve  st. km 9.335 - 9.520 ¡120 dny 01.05.22 28.08. 22

80 SO 04-25-01 Čelákovice - Mstětice. most v km 0.239 přeložky komunikace IH/2455 32 dny 10.05. 22 10.06. 22

81 SO 04-25-02 Čelákovice - Mstětice. propustek v km 0.102 přeložky komunikace IH/2455 30 dny 01.06. 22 30.06. 22

82 SO 04-25-03 Čelákovice - Mstětice. silniční most na přístupové komunikaci v km 0.280 28 dny 15.03.23 15.04. 23

83 SO 05-20-01 žst. Mstětice. železniční most - podchod pro cestujíc) ve sl. km 13.670 440 dny 06.04.23 13.07. 24

84 SO 05-21-01 ist. Mstětice, propustek v ev. km 14.569 389 dny 11.05.23 23.06. 24

as SO 05-25-01 žst. Mstětice. silniční most - nadjezd ve  sL km 13.386 117 dny 16.01.23 16.05. 23

86 SO 05-25-02 ist. Mstětice. silniční most přes Čelákovický potok na silnici 11/101 35 dny 29.06.22 02.08. 22

87 SO 05-25-03 ist. Mstětice. silniční most přes Čelákovický potok na doprovodné komunBtaci 86 dny 01.03.22 29.05. 22

88 E.1.S Ostatní Inženýrské objekty (Inženýrské sftě a hydrotechnické objekty) 652 dny 01.04.22 22.02.24

89 SO 04-74-08 Čelákovice - Mstětice. úprava veřejného osvětleni města Čelákovice 45 dny 30.05. 22 13.07. 22

90 SO 04-74-09 M s k l iz A o ^ l in k ^ ^ ' " " "  "  - úprava rozvodu nn areálu 55 dny 01.04.22 29.05. 22

91 SO 04-74-10 Čelákovice - Mstětice. přeložka trati v  km 9.000-10.500 - přípojka VN 22kV pro TS v areálu 5 5  dny 
pos.link.

01.04.22 29.05. 22

92 SO 04-74-12 Četákovice - Mstětice. km 13.060 - úprava vedeni nn ČEPRO 30 dny 30.05. 22 28.06. 22

93 SO 04-74-13 Čelákovice - Mstětice. km 12,545 - úprava venkovního veden) W N  220kV ČEPS 60 dny 01.06. 22 30.07.22

94 SO 04-75-01 Čelákovice - Mstětice. úprava vodoteče podél silnice III/2455 31 dny 1S.04.23 15.05.23

95 SO 05-73-01 Úprava trasy kabelu UPC v žkm 13,093 30 dny 30.05. 22 28.06.22

96 SO 05-73-05 Úprava trasy kabelu NET4Gas v  žkm 14,438 8 dny 15.02.24 22.02. 24

97 SO 05-73-06 Úprava trasy kabelu Dia) Telecom v žkm 14.438 ¡8 dny 15.02.24 22.02. 24

98 SO 05-73-07 Úprava trasy kabelu Dial Telecom v žkm 14,470 ¡8 dny 15.02. 24 22.02. 24

99 SO 05-73-08 Úprava trasy kabelů TOrk Telekom International CZ s.r.o. v žkm 14,470 8 dny 15.02.24 22.02. 24

100 SO 05-73-09 Úprava trasy kabelů OPTIUNE vžkm  14.470 ¡8 dny 15.02. 24 22.02. 24

101 SO 05-74-01 ist. Mstětice. úprava veřejného osvětleni obce Mstětice ¡30 dny 21.05.23 19.06. 23

102 SO 05-75-01 ist. Mstětice. úprava Čelákovického potoka ve  st. km 13.836 44 dny 01.05. 22 13.06. 22

103 E.1.6 Potrubní veden i (voda, plyn, kanalizace) 335 dny 01.04. 22 21.03.23

104 SO 04-70-01 Čelákovice - Mstětice. kanalizace od propustku v st. km 11.930 30 dny 30.05.22 28.06. 22

105 SO 04-70-02 Čelákovice - Mstětice. přeložka kanalizace v km 9.000 ,30 dny 30.05.22 28.06. 22

106 SO 04-70-03 Čelákovice - Mstětice. posklizňová linka, přeložka kanalizace 55 dny 01.04.22 29.05. 22

107 SO 04-71-01 Čelákovice - Mstětice. posklizňová linka, vodovod 55 dny 01.04.22 29.05. 22

108 SO 04-71-02 Čelákovice - Mstětice. přeložka vodovodu v km 9.000 30 dny 30.05.22 28.06. 22

109 SO 04-72-01 Čelákovice - Mstětice. přeložka STL plynovodu v st. km 9 255 45 dny 30.05.22 13.07. 22

110 SO 04-72-02 Čelákovice - Mstětice. přeložka VTt. plynovodu DN 500 v  st. km 9.887 45 dny 30.05.22 13.07.22

111 SO 04-72-04 Čelákovice - Mstětice. přeložka VTL plynovodu DN 100 v st. km 10,263 45 dny 30.05.22 13.07. 22

112 SO 04-72-06 Čelákovice - Mstětice. přeložka produktovodu DN 200 v km 13,581 65 dny 10.05.22 13.07.22

113 SO 04-72-07 Čelákovice - Mstětice. přeložka ropovodu DN 500 v km 13,630 65 dny 10.05.22 13.07.22

2022
___L_

2023 2024 2025 2026JH-J L I !L L-HL—L-M-.) !. I !L L—11!̂ -) !Vt—i L I—!L  LjV_J L L j!—L '!L...i ,!V.



ID Textl Název úkolu Zahájeni Dokončeni ¡2022
!V. I !. ! i!, t !!). ! !V.

20Z3 ^ ¡2024
!!. t !!!. [ !V. I L 1 H. ! ttt. n/.

2025
L J i-, i". fV.

2026
— L___L-J ! ni— L j v J

114 SO 05-70-01 žst. Mstětice. provozní budova, de iťová  kanalizace 40 dny 10.02. 23 21.03. 23 E S

115 SO 05-71-01 ist. Mstětice. provozní budova, vodovodní přfpojka 40 dny 10.02.23 21.03. 23 E=3

116 E.1.8 Pozem ní komunikace 838 dny 01.04. 22 30.08. 24 t--------------------

117 SO 00-30-01 Čelákovice - Mstélice. definilivni DZ 61 dny 01.07. 24 30.08.24 t m

116 SO 04-30-01 Čelákovice - Mstětice. přeložka sitnice HI/2455 37 dny 10.08. 22 15.09.22 E=)

119 SO  04-30-02 Čelákovice - Mstětice. přístupová komunikace k bytovkám od sitnice III/2455 32 dny 05.08. 22 05.09.22 E3

120 SO 04-30-03 Čelákovice - Mstětice. přístupová komunikace v  km 0.280 32 dny 05.08. 22 05.09.22 E l

121 SO 04-31-01 Čelákovice - Mstětice. přeložka cesty v km 10.4 přeložky 55 dny 01.04. 22 29.05.22 E = 3

122 SO 04-31-02 Čelákovice - Mstětice. přeložka cesty ke skládce v km 10.4-10.6 přeložky 55 dny 01.04.22 29.05.22 t==3

123 SO 04-31-03 55 dny 01.04. 22 29.05.22 t-33

124 SO 04-31-04 Čelákovice - Mstětice. polní cesta v km 9,5-10.2 přeíožky 55 dny 01.04.22 29.05.22 t m

125 SO 04-31-05 Čelákovice - Mstětice. polní cesta v km 10.830-11.640 (n.km 10,310-11.120) 68 dny 05.04.22 15.06.22 E3S3

126 SO 04-32-01 Četákovice - Mstětice. posklizňová linka, úprava komunikací 55 dny 01.04.22 29.05.22 EEE

127 SO 05-304)1 žst. Mstětice, přeíožka sliníce tt/101 v  žkm 13.950 30 dny 21.05. 23 19.06.23 E3

128 SO 05-30-02 žst. Mstětice. doprovodná komunikace v  žkm 13,950 vlevo trati 55 dny 01.04.22 29.05.22 t m

129 SO 05-30-03 žst. Mstětice. doprovodná komunikace v  žkm 13.950 vpravo trati 55 dny 01.04. 22 29.05.22 E=SS

130 SO 05-30-04 ist. Mstětice. přeložka místní komunikace 37 dny 15.03.24 24.04.24 B=!

131 SO 05-30-05 ist. Mstětice. příjezdová komunikace k rodinným domům 55 dny 01.06.22 25.07. 22 E =3

132 SO 05-32-01 ist. Mstětice. zpevněně plochy 5 dny 20.04. 24 24.04. 24 t

133 E.1.9 Kabetovody. kotektory 65 dny 30.05.22 02.08.22 1------ 1

134 SO 05-44-01 ist. Mstětice. kabelovod 65 dny 30.05. 22 02.03.22 t = 3

135 E.2 849 dny 15.02.22 27.07.24 t-------------------------

136 SO 04-40-01 Čelákovice - Mstětice. posklizňová tinka. požární nádrž 86 dny 01.03. 22 29.05.22

137

138

SO 04-40-02 

SO 04-40-03 „„¡.v,,-,
72 dny 15.03.22 

01.03. 22

29.05.22

29.05.22

t = 2

139 SO 04-40-04 Čelákovice - Mstětice. posklizňová linka, vodárna 55 dny 01.04. 22 29.05.22 t m

140 ŠO 04-42-01 Čelákovice - Mstětice. poskiizňová linka, oploceni majetku Statek Vyiehořovice S5 dny 01.04.22 29.05.22 t m

141 SO 04-42-02 Čelákovice - Mstětice. sktádka. oploceni v  km 10.4 přeiožky majetek TOS Met 30 dny 30.05. 22 28.06.22 EB

142

143

SO 04-45-01 

SO 04-45-02 čÎ°!S * dI°!S 96 dny 

96 dny

15.02. 22 

15.02.22

25.05.22

25.05.22 ,----------,

144 SO 04-45-03 Čelákovice - Mstětice. demolice - posklizňová linka 96 dny 15.02. 22 25.05.22 E = S

145 SO 05-40-02 ist.Mstět,ce. provozní budova 185 dny 30.05. 22 30.11.22

147 SO 05-41-01 žst. Mstětice. přístřešky pro cestujict. zastřešeni výstupů z  podchodu 76 dny 26.03.24 13.06.24 -------3

148 SO 05-42-01 žst. Mstětice. drobná architektura 21 dny 23.06. 24 13.07.24 B

149 SO 05-43-01 ist. Mstětice. orientační systém 21 dny 23.06. 24 13.07.24 n

150 SO 05-45-01 žst. Mstětice. demolice drážn) 749 dny 30.05. 22 27.07. 24

151 SO 05-45-02

Trakční veden i

14 dny 14.07. 24 27.07.24 O

152 E3.1 793 dny 30.04.22 10.08. 24 '
153 SO 03-50-01.2 ist. Čelákovice, trakční vedeni 301 dny 10.02. 23 11.12.23

154 SO 04-60-01 

SO 05-60-01

Čelákovice - Mstětice. trakční vedeni 541 dny 

793 dny

30.05. 22 

30.04.22

11.12.23

10.08.24žsL Mstětice, heku li vedeni

156 SO 05-60-02 zst. Mstětice. neutrální pole - nadjezd ve st. km 13,386 120 dny 15.01.23 18.05. 23

157 E.3.4 Ohřev výměn 327 dny 29.08.23 10.08. 24 ) i

158 SO 03-64-01.2 ist. Četákovice. EOV 9 dny 02.12. 23 10.12.23 !

159 SO 05-64-01 žst. Mstětice. EOV 327 dny 29.08.23 10.08.24

160 E.3.6 Rozvody VN. nn, osvětteni a dáikové ovtádáni odpojovačů 447 dny 01.05.23 10.08. 24 ) t

161 SO 03-62-02.2 ist. Čelákovice. DOÚO 72 dny 01.10.23 11.12.23 c m

162 SO 03-62-02.3 NS Četákovice. DOÚO, světelná návěst č.50 26 dny 05.10.23 30.10.23 E3

163 SO 04-62-01 Četákovice - Mstětice. provizorní odbočka Záiuži - přípojka nn, osvětleni a DOÚO 46 dny 15.09.23 30.10. 23 m

164 SO 05-62-01 ist. Mstětice. rozvod nn a osvětlen) 97 dny 01.05. 24 05.03.24 m m

165 SO 05-62-02 ist. Mstětice. DOÚO 447 dny 01.05. 23 10.08.24

166 SO 05-62-03 ist. Mstětice, přípojka VN22kV pro TS 30 dny 21.05.23 19.06. 23 tst

167 E.3.7 Ukotejněni kovových konstrukci 978 dny 01.12.22 30.09. 25 r - i

168 SO 04-61-01 Čelákovice - Mstětice. ukolejněnl kovových konstrukci 348 dny 08.06.23 10.08. 24

169 SO 05-61-01 žst. Mstětice. ukotejněni kovových konstrukci 58 dny 02.12.23 14.02. 24 t = m

170 t

Stránka 3



ID Textl Název úkolu Oobanvání Zahájeni Dokončeni 2022 MM ¡2024 2025 2026
iv ___l. ! n. 1 m. t iv. ). i ii. i__ ni. 1 iv.__ 1___L___1___t m. 1 iv. 1. 1_______ &___i__ U i ,__ L jv .______ t___]___n._ .i tu, J...,iy.

171

172

Zimní přestávka -1  45 dny 01.12.22 

Zimní přestávka - 2 34 dny 12.12.23

30.01.23

31.01.24

m

173

174 S e k ^ -S ta v e b n í postup le ta p a g .V ío ž e n í výhybek p r. odbočku Záluží, aktivace 30 dny 21.05.23 19.06.23

17S

E? JE J.IJ
11.12.23 

31.08. 24

t

t

i

177

178 Sekce 5 Ukončení pro dokladovou část ;1 den 28.02.25

31.08.24

28.02.25

179 Sekce 6 Ukončeni úpravy směrového a výškového uspořádáni koleje ¡ld e n  30.09.25 30.09.25

Stránka 4



Sm!ouva o zpracování osobních údajů
1. Předmět smiouvy o zpracování osobních údajů1.1 Smiuvní strany se dohodty, že Zhotovíte! bude pro Objednateíe zpracovávat osobní údaje třetích stran za účetem zajištění uzavření smtuv uvedených ve Všeobecných technických podmínkách, a to za špinění podmínek dáie uvedených.1.2 Smiuvní strany se dohodiy, že Zhotovíte) bude pro Objednateie zpracovávat předmětné osobní údaje výhradně za uvedeným účetem a na zákiadě dotožených pokynů a podmínek Objednateie a v souiadu s nimi, jak vypiývají z této Smiouvy o zpracování osobních údajů a z této Smtouvy o díio.
2. Rozsah zpracovávaných údajů2.1 Zhotovíte) bude pro Objednateie zpracovávat osobní údaje třetích stran, které jsou v souiadu s piatnou právní úpravou nezbytné pro uzavření smiuv uvedených v v či.4 Všeobecných technických podmínek na zhotovení stavby.2.2 Pokud Zhotovíte) bude zpracovávat na zákiadě výstovného pokynu Objednateie osobní údaje, které nejsou uvedeny ve výše uvedeném bodě2.1, budou tyto nové osobní údaje zpracovávány za stejných podmínek.
3. Povinností Zhotoviteie3.1 Zhotovíte) se zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podie nařízení Evropského pariamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvisiosti se zapracováním osobních údajů a o voiném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů ) (dáie jen „GDPR"), které se na něj jako na zpracovateie vztahují a pinění těchto povinností na vyžádání doiožit Správci.3.2 Zhotovitei bude neprodieně informovat Objednateie, pokud jsou podie jeho názoru některé pokyny Objednateie v rozporu s piatnou právní úpravou.3.3 Zhotovíte) je povinen zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaiy zachovávat mičeniivost ve vztahu ke všem osobním údajům, které zpracovává v souiadu se Smiouvou o zpracování osobních údajů, a rovněž tak o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozito zabezpečení osobních údajů.3.4 Zhotovitei je povinen přijmout všechna opatření die či. 32 GDPR tak, aby byia zajištěna odpovídající bezpečnost osobních údajů.3.5 Zhotovíte) může do zpracování zapojit poddodavateie pouze na zákiadě předchozího písemného souhiasu Objednateie. V případě souhiasu se Zhotovitei zavazuje s těmito poddodavateii uzavřít smiouvu zajišťující dodržování práv a povinností stanovených touto Smiouvou, zviáště pak povinnosti mičeniivosti a zajištění bezpečnosti osobních údajů a poskytnutí dostatečných záruk pro zavedení stejných technických a organizačních opatření poddodavateiem.3.6 Zhotovitei je povinen zohiednit povahu zpracování, být Objednateii nápomocen prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření pro špinění Objednateiovy povinnosti reagovat na žádost o výkon práv subjektů die GDPR.

PŘÍLOHA Č. 5

Sm touva o dtto na Zhotovení stavby



3.7 Zhotovíte! je povinen být Objednatetí nápomocen pří zajišťování souiadu s povinnostmi podie čiánku 32 až 36 GDPR, a to při zohiednění povahy zpracovaných informací, jež má Zhotovíte! k dispozici. V případech, kdy povaha věcí vyžaduje informování Objednatete ze strany Zhotovitete, informuje Zhotovíte! Objednatete bez zbytečného odktadu.3.8 Zhotovíte! je povinen umožnit Objednatetí a jím pověřené osobě během běžné pracovní doby Zhotovitete provést v sídte Zhotovitete kontrotu dodržování povinností týkajících se zpracování osobních údajů vypiývajících z této Smtouvy o zpracování osobních údajů, a to i po ukončení stanovené doby zpracování, tj. po ukončení této Smtouvy o díto, a to do 3 měsíců od jejího ukončení.3.9 Po ukončení zpracování osobních údajů podte této Smtouvy o zpracování osobních údajů je Zhotovíte) povinen vymazat všechny zpracovávané osobní údaje ze všech svých systémů nebo databází, včetně vymazání všech zátožních kopií, s výjimkou kdy uchovávání je v soutadu s piatnou právní úpravou nebo k tomu dat písemný souhtas Objednáte).
Odpovědnost Zhotovitete a smiuvní pokuta4.1 V případě, že Zhotovíte! zpracuje osobní údaje nad rámec vymezený Smtouvou nebo dotoženými pokyny Objednatete, považuje se ve vztahu k takovému zpracování Zhotovíte) za „zpracovatete" ve smystu GDPR. Pokud tímto zpracováním nad rámec vymezený Smtouvou o zpracování osobních údajů nebo dotoženými pokyny Objednatete vznikne Objednatetí škoda, je Zhotovíte) povinen škodu uhradit.4.2 Pokud Zhotovíte! poruší jakoukotiv povinnost vyptývající z ustanovení této Smtouvy o zpracování osobních údajů, je povinen uhradit Objednatetí smiuvní pokutu ve výši 0,1% z Ceny Dita za každé jednottivé porušení. Smiuvní pokuta je sptatná do 28 dnů ode dne doručení písemné výzvy k úhradě zastané Objednatetem na záktadě tohoto ustanovení.4.3 Zaptacením smtuvní pokuty, jak je popsána v odstavci výše, není dotčeno právo Objednatete požadovat náhradu újmy způsobené porušením ustanovení této Smtouvy o zpracování osobních údajů.

Smtouva o díto na Zhotovení stavby



PŘÍLOHA C. 6

Přítoha k nabídce



HHHHnnnH SPRÁVA
ŽELEZNiC

Příioha k nabídce
„Optimaiizace traťového úseku Čeiákovice 
(mimo) -  Mstětice (včetně)"

Všechny násiedující údaje musejí být vyptněny před podáním Nabídky (s výjimkou poiožek, u nichž by!y vioženy požadavky Objednateie).Všechny odkazy na jednotiivé Čiánky a Pod-č)ánky uvedené v této Příioze k nabídce znamenají odkazy na Čiánky a Pod-čiánky Smluvních podmínek.
1.1.2.2 Název a adresa Objednateie
Správa žeieznic, státní organizacese sídiem: Diážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384
1.1.2.3 Název a adresa Zhotoviteie 
„Spoiečnost Mstětice"Správce:
EUROVIA CS, a.s.se sídiem: U Micheiského iesa 1581/2, Michie, 140 00 Praha 4 IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíi B, viožka 1561spotečník 2:
S u b t e r r a  a.s.se sídiem: Kožeiužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 IČ: 45309612 DIČ: CZ45309612zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíi B, viožka 1383 spoiečník 3:
GJW Praha spoi. s r.o.se sídiem: Mezitraťová 137, 198 21 Praha 9 -  Hioubětín IČ: 41192869 DIČ: CZ41192869zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíi C, vložka 4528 spoiečník 4:
Eiektrizace žeieznic Praha a.s.se sídiem: nám. Hrdinů 1693/4, 140 00 Praha 4 -  Nusie IČ: 47115921 DIČ: CZ47115921zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíi B, viožka 1809

) Spotufinancováno Nástrojem Evropské 
I unie pro propojení Evropy

Za tuto publikací odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní obsažených



1.1.2.4 Jméno (název) a adresa Správce stavbyIng. Jiří MarešSpráva žeteznic, státní organizaceStavební správa západPod Piynojemem 17, 180 00 Praha 8 - LibeňHobit: +420 606 088 936, e-mait: MaresJ(a)spra vazeteznic.cz
1.1.3.7 Záruční dobaZáruční doba je specifikována v pod-čiánku 11.1 a v Technické specifikaci.
1.1.4.15 FakturaU zhotovování Díia, které je spoiufinancováno z prostředků OPD 2 nebo CEF, budou Faktury vystaveny die vzoru specifikovaného ve směrnici Objednateie SŽDC SM č. 41 Oběh účetních doktadů v piatném znění, který Objednáte! zašie Zhotoviteii v eiektronické podobě. U zhotovování Dita, které je financováno z národních zdrojů, budou Faktury vystavené v souiadu s Právními předpisy. Vystavené Faktury se mají za kompietní, obsahují-ti kromě náiežitostí stanovených Právními předpisy také nástedující příiohy:a) Soupis zjišťovacích protokotů,b) Zjišťovací protokoiy,c) Správcem stavby odsouhiasený soupis provedených prací.
Pro vytoučení pochybností se uvádí, že Zhotovíte! může za účetem špinění povinností podie tohoto odstavce 1.1.4.15 předtožit Objednateti spotečně s Fakturou také podktadové dokumenty předkiádané spotečně s Vyúčtováním, obsahují-!i informace požadované v písm. a) až c) tohoto odstavce 1.1.4.15.
1.1.5.6 Definice sekcí

Specifikace jednotlivých Sekcí:

Sekce -  Stavební postup Činnosti Typ výiuky Doba trvání

Sekce 1 stavební

Sekce 2 - Stavební postup 1 etapa g Vtožení výhybek pro odbočku Záiuží, aktivace odbočky Nepřetržitá 30 dní Výtuky netze reatizovat dříve, než v roce 2023Sekce 3 - Stavební postup 2 všechny etapy Rekonstrukce kotejí v traťovém úseku Četákovice -  Mstětice včetně napojení přetožky Nepřetržitá 85 + 80 + 10 dní Výtuky netze reatizovat dříve, než v roce 2023Sekce 4 - Stavební postup 3 všechny etapy Rekonstrukce koiejí v ŽST Mstětice včetně počernického záhtaví 208 dní postupně v 7 etapách Výtuky netze reatizovat dříve, než v roce 2023Ukončení stavební části stavby d)e ZOV 8.2024
Sekce 5 Ukončení pro dokiadovou část

6 měsíců od ukončení Sekce 1 stavební předpoktad 2.2025
Sekce 6 Ukončení úpravy směrového a výškového uspořádání koteje 13 měsíců od ukončení Sekce 1 stavební
2/11

Příloha k a nabídce



předpoklad9.2025
1.3 E!ektronícké přenosové systémyElektronickým přenosovým systémem ve smystu pod-článku 1.3 se rozumí zasítání elektronických dokumentů prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky Objednatete s ID: uccchjm nebo zasílání etektronické pošty emaiíem na emailovou adresu člena Personálu objednatele, který je oprávněn v dané věci za Objednatele jednat. Emailová adresa příslušného člena Personálu objednatele bude Zhotoviteli sdělena Správcem stavby. Změnu nebo doplnění dalšího bankovního spojení Zhotovitele ve smyslu článku 14.7 lze v elektronické formě provést výlučně na základě žádosti doručené do datové schránky Objednatele specifikované v této Příloze k nabídce.
1.4 Rozhodné právoSmlouva se řídí českým právem.
1.4 Rozhodující jazykRozhodujícím jazykem je český jazyk.
1.4 Komunikační jazykKomunikačním jazykem je český jazyk.
1.7 PostoupeníDop/ňu/e se druhý a fřef/odstavec, současný druhý odstavec se stává čtvrtým.Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu Objednatele až do doby skončení poslední záruční doby (včetně veškerých prodloužení) převést svoji podnikatelskou činnost ani její část. Převodem podnikatelské činnosti se rozumí přeměna Zhotovitele (s výjimkou fúze) nebo převod jeho obchodního závodu či jeho části.Pokud dojde v důsledku převodu podnikatelské činnosti Zhotovitele ke změně v osobě Zhotovitele, je nový Zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů ode dne, kdy nastanou právní účinky převodu podnikatelské činnosti či její části, předložit Objednateli dokumenty prokazující, že splňuje kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci zadávacího řízení. Marné uplynutí této lhůty je důvodem pro rozhodnutí Správce stavby o přerušení prací dle Pod-čtánku 8.8 [Přerušen/ práce] z důvodů na straně Zhotovitele.
1.14 Spoiečná účast dvou a více zhotovíteiůV případě zhotovování Díla více Zhotoviteli v souladu s jejich společnou nabídkou nesou odpovědnost za plnění jejich povinností ze Smlouvy všichni Zhotovitelé společně a nerozdílně. Jako vedoucí Zhotovitel je určen EUROVIA CS, a.s. (dále jen Vedoucí zhotovitel). Vedoucí zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn ve věcech Smlouvy zastupovat každého ze Zhotovitelů, jakož i všechny Zhotovitele společně a je oprávněn rovněž za ně přijímat pokyny a platby Objednatele. Vystavovat daňové doklady -  faktury za činnosti vykonávané v případech zhotovování Díla více Zhotoviteli v souladu s jejich společnou nabídkou je povinen vůči Objednateli pouze Vedoucí zhotovitel, tj. na daňovém dokladu bude uveden (identifikován) jako osoba uskutečňující ekonomickou činnost jako poskytovatel služby (v souladu se zákonem č .235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).Vedoucí zhotovitel musí své zmocnění prokázat doložením příslušného zmocnění, které tvoří Přílohu č. 7 Smlouvy o dílo. Zmocnění Vedoucího zhotovitele musí trvat po celou dobu trvání této Smlouvy. Změna Vedoucího zhotovitele musí být oznámena Správci stavby spolu se sdělením souhlasu ostatních Zhotovitelů. Účinnost změny Vedoucího zhotovitele vůči Objednateli nastává uplynutím třetího pracovního dne po doručení oznámení o této změně. Ke změně bankovního spojení může dojít pouze postupem uvedeným v pod-článku 14.7 Smluvních podmínek.

Přítoha k nabídce
3/11



1.15 Sociáiní odpovědnostUstanovení (a), (1) a (3) pod-čtánku 1.15 se nepoužijí.Podrobnosti a požadavky k ustanovení (2) pod čtánku 1.15:(i) Objednáte) oznámí Zhotoviteti požadavek na provedení exkurze mínimátně 45 dní před požadovaným termínem konání exkurze. Zhotovíte) nejméně 30 dní před Objednatetem požadovaným termínem konání exkurze potvrdí možnost uskutečnění exkurze, případně navrhne Objednateti jiný termín uskutečnění exkurze, nejpozději však do 30 dnů od původně Objednatetem požadovaného termínu. Zhotovíte) poskytne Objednateti součinnost při jeho účasti na exkurzi. Ustanovení předchozí věty však nezavazuje Objednatete k účasti na exkurzi(ii) Účastníky exkurze budou primárně studenti vysokých, středních nebo učňovských ško) stavebního, etektrotechnického, strojařského nebo dopravního zaměření a vyučující těchto ško), resp. doprovod. Exkurze musí být provedena v rozsahu 3-5 hodin pro 15-30 osob (studenti včetně doprovodu), v pracovních dnech v době od 8,00 hod. do 15,00 hod.(¡¡i) Zhotovíte) se zavazuje provést účastníky exkurze po dotčených místech dle podmínek aomezení stanovených BOZP a poskytnout účastníkům exkurze odborný výktad k aktuátně prováděným činnostem.
2.1 Právo přístupu na staveništěPřístup na Staveniště bude Zhotoviteti umožněn od předání staveniště do dne předání Dokumentů souvisejících s předáním Dita d)e pod-čtánku 7.9.
2.3 Personái objednateteVe věcech smtuvních a obchodních (vyjma podpisu Smlouvy o díto a případně jejích změn a dodatků):...................................................................................... .............................................................................................................................................. ....................................................................................................................Ve věci kontroty požití atkohotu a/nebo návykových tátek:........ ........................... .............................................. ...................... ............................................ ..................................................................................................................................................................................Úředně oprávněný zeměměřický inženýr:....................................................................................................................................................................... . . . .......................................................................................................................................
3.1 Povinnosti a pravomoc správce stavbySprávce stavby je oprávněn na žádost Zhotovitete upravit détku thůt uvedených v Technické specifikaci nebo v daiších předpisech vydaných Objednatetem pro ty SO a PS, u kterých je mezi dnem Zahájení prací a zahájením reatizace těchto SO a PS kratší časový úsek, než jsou tyto požadované thůty.
3.1 Zajištění souhiasu objednateteZvtáštní souhtasem se v případě ustanovení d)e pod-odstavce (2) tohoto pod-čtánku rozumí uzavření dodatku ke Smtouvě o díto.

4/11
Příloha k a nabídce



4.2 Zajištěni špinění smiouvyBankovní záruku za provedení Dita je Zhotovíte) povinen poskytnout ve výši aiespoň 10 % z nabídkové ceny uvedené v Dopise nabídky, tj. 217 200 000,-Kč.Bankovní záruku za odstranění vad Dita je Zhotovíte) povinen poskytnout atespoň ve výši 5 % z nabídkové ceny uvedené v Dopis nabídky, tj. 108 600 000,- Kč.
4.2.1 Bankovní záruka za ptnění díiaDop/čuje se nový pátý odstavec a pořad/ da/š/cd se taK o jedno m/sfo posunuje.V případě, že Zhotovíte) převede v soutadu s Pod-čtánkem 1.7 s předchozím písemným souhtasem Objednatete svoji podnikatetskou činnost či její část a v důstedku tohoto převodu dojde ke změně v osobě Zhotoviteie, musí být Objednateii do 7 dnů poté, co nastanou právní účinky převodu podnikatetské činnosti či její části, předtožena Bankovní záruka za provedení Dita vystavená pro nového Zhotovitete. Objednáte) vrátí předchozí Bankovní záruku za provedení DHa Zhotovíteti do 21 dnů poté, co obdrží Bankovní záruku za provedení Dita vystavenou pro nového Zhotovitete.Do šestédo odstavce řpod/e oové/io pořad/) se za pododstavec fd) dop/duj/ da/š/" dva pododstavce;(e) při převodu podnikatetské činnosti Zhotovitete nebo její části nebude Objednateti do 7 dnů poté, co nastanou právní účinky převodu podnikatetské činnosti či její částí, předtožena Bankovní záruka za provedení Dita vystavená pro nového Zhotovitete. V takovém případě může objednáte) nárokovat ptnou částku Bankovní záruky za provedení Dita,(f) Zhotovíte) v rozporu s Pod-čtánkem 1.7 převede svoji podnikatetskou činnost bez předchozího písemného souhtasu Objednatete, kdy v takovém případě může Objednáte) nárokovat plnou částku Bankovní záruky za provedení Dita.
4.2.2 Bankovní záruka za odstranění vad Dí!aDop/ňu/e se nový čtvrtý odstavec a pořad/ da/š/cd se taAr o jedno m/sto posunuje.V případě, že Zhotovitet převede v soutadu s Pod-čtánkem 1.7 s předchozím písemným souhtasem Objednatete svoji podnikatetskou činnost či její část a v důstedku tohoto převodu dojde ke změně v osobě Zhotovitete, musí být Objednateti do 7 dnů poté, co nastanou právní účinky převodu podnikatetské činnosti či její části, předtožena Bankovní záruka za odstranění vad Dita vystavená pro nového Zhotovitete. Objednáte) vrátí předchozí Bankovní záruku za odstranění vad Dita Zhotovíteti do 21 dnů poté, co obdrží Bankovní záruku za odstranění vad Dita vystavenou pro nového Zhotovitete.Do páfé/io odstavce (pod/e novédo pořad/) se za pododstavec fd) dop/ouj/da/š/ dva pododstavce;(e) při převodu podnikatetské činnosti Zhotovitete nebo její části nebude Objednateti do 7 dnů poté, co nastanou právní účinky převodu podnikatetské činnosti či její části, předtožena Bankovní záruka za odstranění vad Dita vystavená pro nového Zhotovitete. V takovém případě může objednatel nárokovat ptnou částku Bankovní záruky za odstranění vad Dita,(f) Zhotovitet v rozporu s Pod-čtánkem 1.7 převede svoji podnikatetskou činnost bez předchozího písemného souhtasu Objednatete, kdy v takovém případě může Objednáte) nárokovat ptnou částku Bankovní záruky za odstranění vad Dita.
4.3 Zástupce zhotoviteteJarostav Bašta
4.4.2 Speciátní činnosti a zařízeníTento pod-čtánek se nepoužije.

Příloha k nabídce
5/11



4.4.4Dopiňuje se bod (d):Zhotovíte) je povinen zajistit, aby osoby, které Zhotovíte) uvedi v nabídce dodavateie za účeiem špinění kvatifikačních předpokiadů stanovených v zadávacích podmínkách, se přímo podíteiy na pinění Dita aiespoň v rozsahu jejich písemného závazku k poskytnutí určeného pinění. Zhotovitei je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby Správce stavby byi schopen identifikovat osoby poskytující pinění na jeho straně.
4.27 Povinnost zhotoviteie zapiatit smiuvní pokutuPoďoďsfavec (jý se ďop/nu/e o text; „...převeď/ svo/7 poďn/Araře/s/cou č/nnosf nebo je/ř č á st ,..."  a nove zn/;(j) Zhotovitei bez předchozího písemného souhiasu Objednateie převedi svoji podnikateiskou činnost nebo její část, postoupit nebo dai do zástavy byť i jen částečně pohiedávky související s prováděním Dita třetí osobě v rozporu s Pod-čiánkem 1.7 [Postoupení];
4.27 Smiuvní pokutaVýše smiuvní pokuty die jednotiivých ustanovení Smiuvních podmínek činí:
Pod-čiánek 4.27 (a)Zhotovitei je povinen uhradit smiuvní pokutu ve výší 1% z nabídkové ceny uvedené v Dopise nabídky za každý takový případ.
Pod-čiánek 4.27 (b)Za každý započatý den prodiení se špiněním závazného miiníku pro finanční pinění je Zhotovíte) povinen uhradit smiuvní pokutu ve výši 0,1 % z minimáiní částky stanovené pro přísiušný závazný finanční miiník ve smysiu pod-čiánku 4.28.Není-ii v této Přítoze k nabídce u přísiušného závazného miiníku stanovena minimáiní částka finančního pinění, je Zhotovitei povinen uhradit smiuvní pokutu ve výši 0,1 % z nabídkové ceny uvedené v Dopise nabídky.Za každý započatý den prodiení se zahájením provádění Díia do 14 dnů ode dne oznámení o Datu zahájení prací die pod-čiánku 8.1 je Zhotovíte) povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nabídkové ceny uvedené v Dopise nabídky.
Pod-čiánek 4.27 (c)Zhotovitei je povinen uhradit smiuvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé porušení povinnosti. 
Pod-čiánek 4.27 (d)Zhotovitei je povinen uhradit smiuvní pokutu ve výši 0,1 % z části Smiuvní ceny odpovídající přísiušné Sekci, s jejímž dokončením je Zhotovíte) v prodiení, a to za každý započatý den prodiení. Zhotovitei je povinen uhradit smiuvní pokutu ve výši 0,5% z ceny Všeobecného objektu za každý započatý den prodiení s dokončením ceiého Díia die Pod-čiánku 8.2, minimáině však 2 000 Kč za den.
Pod-čiánek 4.27 (e) a pod-čiánek 8.7Zhotovitei je povinen uhradit smiuvní pokutu ve výši 0,1 % zčásti Smiuvní ceny odpovídající přísiušné Sekci, která nemohia být uvedena do provozu, a to za každý započatý den prodiení.
Pod-čiánek 4.27 (f)Zhotovíte) je povinen uhradit smiuvní pokutu ve výši 0,05 % z části Smiuvní ceny odpovídající dotčenému objektu/dotčeným objektům, kterých se nedokončená práce, vada nebo poškození týká, a to za každý jednottivý případ a za každý započatý den prodiení.
Pod-čiánek 4.27 (g)Zhotovitei je povinen uhradit smiuvní pokutu ve výši 0,05 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky za každý započatý den prodiení.
6/11

Přííoha k a nabídce



Pod-čtánek 4.27 (h)Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky za každý započatý den prodtení.
Pod-čtánek 4.27 (i)Zhotovíte) je povinen uhradit smtuvní pokutu ve výši 0,02 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky za každý případ a za každý započatý den prodlení.
Pod-č!ánek 4.27(j)Zhotovíte) je povinen uhradit smtuvní pokutu za každý případ porušení povinnosti ve výši 3% z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky.
Pod-čtánek 4.27 (k)Zhotovíte) je povinen uhradit smtuvní pokutu ve výši 1 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky, maximátně však 20 000 Kč za každý zjištěný případ. Pokud Zhotovíte) nezjedná nápravu do 14 dnů ode dne zápisu Objednatete do Stavebního deníku o zjištění nedostatku, je povinen uhradit datší smtuvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý datší den, až do dne, kdy odstraní veškeré nedostatky ve vedení Stavebního deníku nebo jednoduchého záznamu o stavbě.
Pod-č!ánek 4.27 (t)Zhotovíte) je povinen uhradit smtuvní pokutu ve výši 0,5 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky, maximátně však 100 000 Kč, za každý zjištěný případ takové povinnosti. Pokud Zhotovíte) nezjedná nápravu do 14 dnů, je povinen uhradit datší smtuvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý datší den, a to až do dne, kdy předmětnou Zprávu o postupu prací předá Správci stavby.
Pod-čtánek 4.27 (m)Zhotovíte) je povinen uhradit smtuvní pokutu ve výši 1 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky, maximátně však 200 000 Kč, za každý zjištěný případ.
Pod- čtánek 4.27 (n)Zhotovitel je povinen uhradit smtuvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé zjištění porušení povinnosti.
Pod-čtánek 4.27 (o)Zhotovíte) je povinen uhradit smtuvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každý jednottivý případ porušení povinnosti.
Pod-čtánek 4.27 (p)Zhotovíte) je povinen uhradit smtuvní pokutu ve výši 0,05 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky za každý započatý den prodtení.
Pod-čtánek 4.27 (q)Zhotovíte) je povinen uhradit smtuvní pokutu ve výši 0,05 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky za každý započatý den prodtení.
Pod-čtánek 4.27 (r)Zhotovíte) je povinen uhradit smtuvní pokutu ve výší 1% z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky za každý případ porušení povinnosti.
Pod-čtánek 4.27 (s)Zhotovíte! je povinen uhradit smtuvní pokutu ve výši a za podmínek stanovených ve smtouvě o zpracování osobních údajů, která je Přítohou č. 5 Smtouvy o díto.
4.27 Maximátní cetková výše smtuvních pokutMaximátní cetková výše smtuvních pokut uhrazených Zhotovitetem za porušení Smtouvy je stanovena ve výši 30 % nabídkové ceny uvedené v Dopise nabídky.

Přílohaknabídce
7/11



4.28 Postupné závazné mitníkyPro provádění Dita jsou stanoveny nástedující mitníky: zahájení a ukončení výtuky dte schváleného Harmonogramu.
8.2, 8.4 Doba pro dokončení, Prodtoužení doby pro dokončeníZhotovíte! je povinen dokončit ceté Dito včetně přístušné dokumentace d)e pod-čtánku 7.9 do 47 
měsíců od Data zahájení prací.
8.2, 1.1.3.10 Doba pro uvedení do provozuZhotovíte) je povinen dokončit Dílo v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce do provozu za podmínek stavebního zákona a zákona o drahách nejpozději do 34 měsíců od Data zahájení prací.
8.7 Náhrada škody za zpožděníZhotovitel nahradí Objednateli ve smyslu pod-článku 8.7 škodu vzniklou zpožděním ve výši převyšující uhrazenou částku smluvní pokuty uhrazené Zhotovitelem za takové zpoždění podle pod-článku 4.27.
8.7 Maximátní částka náhrady škody za zpožděníCelková výše náhrady škody za zpoždění je stanovena ve výši nabídkové ceny uvedené v Dopise nabídky.
11.1 Dé!ka záruční dobyZhotovitel poskytuje na Dílo záruku v níže uvedené délce počínaje ode dne vydání Potvrzení o převzetí* na železničním svršku (užitý materiál) a geometrického uspořádání koleje (užitý materiál) v trvání 2 tet,* na nosné konstrukce a jejich povrchy, na izolace proti vodě, izolace proti vodě mostovek ocelových mostů, tunelů a celoplošné izolace proti vodě v tunelech v trvání 10 let,* na ostatní části Díla včetně částí stavebních a montážních v trvání 5 tet, pokud není ve Smlouvě nebo kterékoliv její příloze uvedeno jinak.Záruku za jakost komponentů samostatně dodávaných od jiných zhotovitelů (výrobců) se Zhotovitel zavazuje poskytnout nejméně v délce 24 měsíců ode dne vydání Potvrzení o převzetí Sekce, jejíž je tento komponent součástí. V případech, kdy by Záruční doba poskytnutá výrobcem komponentu překročila výše uvedenou dobu 24 měsíců, zavazuje se Zhotovitel poskytnout Objednateli záruku za jakost alespoň v této delší době.V případě, že Objednatel v Záruční době oprávněně uplatnil své právo z odpovědnosti Zhotovitele za vady, na jehož základě Zhotovitel pořídil a vyměnil provozuschopné celky nebo komponenty samostatně dodávané od jiných výrobců, počíná ode dne následujícího po dni jejich výměny běžet nová Záruční doba v délce 24 měsíců.
13.1 Právo na variaciV souladu s úpravou ve směrnici Objednatele SŽDC SM 105 Změny během výstavby v platném znění mohou být práce obsažené ve změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování až po podpisu změnového listu a uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo obsahující tuto změnu.
13.5 Podmíněné obnosyPodmíněné obnosy poskytnuty nebudou.

8 /il
Příloha k a nabídce



13.8 Úpravy cen v důstedku změn náktadůTento pod-článek se použije.
14.2 Zátohová p!atbaZátohová piatba bude poskytnuta Zhotoviteii na zákiadě písemné žádosti Zhotovitele (jejíž součástí bude záiohová faktura, případně samostatné zálohové faktury pro výdaje způsobilé ke spolufinancování ze zdrojů EU a pro výdaje nezpůsobilé ke spolufinancování ze zdrojů EU), která musí splňovat podmínky pro její podání a kterou může Zhotovitel podat Objednateli nejdříve po uplynutí 60 dnů od účinnosti Smlouvy. Vzor žádosti je uveden v Příloze č. 9 Smlouvy o dílo.Pokud žádost bude splňovat všechny požadované podmínky pro její podání, sdělí Objednatel tuto skutečnost Zhotoviteli. V případě, že žádost nebude splňovat podmínky pro její podání, Objednatel vrátí žádost Zhotoviteli se zdůvodněním neakceptace žádosti. Zhotovitel může podat novou žádost za stejných podmínek. Zálohová platba může být poskytnuta opakovaně, avšak vždy maximálně ve výši rovnající se smluvní hodnotě prací předpokládaných k realizaci pro příslušné po sobě jdoucí 3 kalendářní měsíce dle podrobného Harmonogramu, max. však vždy ve výši rovnající se 30 % smluvní hodnoty prací předpokládaných k realizaci pro příslušný kalendářní rok dle podrobného Harmonogramu [8.3 Harmonogram] a nejdéle na dobu 3 měsíců (zálohované období). Podmínkou pro poskytnutí první zálohové platby je fakturace za skutečně provedené práce minimálně za 2 kalendářní měsíce předcházející termínu poskytnutí zálohové platby. Zátohová platba je splatná ve thůtě do 60 dnů od data doručení žádosti Objednateli při splnění podmínky uvedené v předchozí větě; v opačném případě se thůta splatnosti prodlužuje až do splnění lhůty v předchozí větě.Žádost o poskytnutí zálohové platby v příslušném kalendářním roce je třeba doručit Objednateli nejpozději do 30. 9. příslušného kalendářního roku; v případě pozdějšího doručení žádosti Objednatel negarantuje poskytnutí zálohové platby v tomto kalendářním roce.Zálohová platba musí být v plné výši zúčtovaná formou odpočtů částek potvrzených v nejbližších po sobě následujících Potvrzeních průběžné platby, tj. v po sobě následujících fakturách skutečného plnění, která budou bezprostředně navazovat po datu poskytnutí zálohové platby. Až po zúčtování celé výše poskytnuté zálohové platby bude se mít za to, jako by žádná zálohová platba poskytnuta nebyla.Nebude-li zálohová platba zúčtována za skutečně provedené práce v zálohovaném období v plné výši, využije Zhotovitel nezúčtovaný zůstatek zálohové platby pro zhotovování Díla v období nadcházejícím tím, že:a) Zhotovitel prokazatelně oznámí Objednateli do 15 dnů ode dne uplynutí zálohovaného období prodloužení zálohovaného období, a to o počet kalendářních měsíců, v průběhu kterých má, dle aktuálního podrobného Harmonogramu, dojít k zúčtování celého zůstatku poskytnuté zálohové platby za skutečně provedené práce do doby uvedení Díla do provozu.b) V návaznosti na toto oznámení je Zhotovitel zároveň povinen nejpozději do 30 dnů ode dne uplynutí zálohovaného období předat Objednateli Bankovní záruku splňující ustanovení pod-článku 14.2 Zvláštních podmínek, tj. kromě dalšího, bude Objednateli předaná Bankovní záruka platná a vymahatelná po dobu o 60 dnů delší, než je Zhotovitelem oznámené prodloužené zálohované období dle bodu a).c) Nezúčtovaná část zálohové platby v zálohovaném období musí být v prodlouženém zálohovaném období zúčtovávána obdobně jako v zálohovaném období, tj. formou odpočtů částek potvrzených v nejbližších po sobě následujících Potvrzeních průběžné platby, tj. v po sobě následujících fakturách skutečného plnění.d) K oznámení o prodloužení zálohovaného období, se současným prodloužením Bankovní záruky, lze v případech, kdykoli je předchozí podrobný Harmonogram v rozporu se skutečným postupem, přistoupit opakovaně, a to při splnění shodných podmínek, za kterých došlo k prodloužení zálohovaného období.e) V případě:

Přítoha k nabídce
9/11



(¡) kdy Zhotovíte) dte bodu a) neoznámí prodtoužení zátohovaného období, nebo nepředá Objednatetí Bankovní záruku dle bodu b), je povinen vrátit Objednateii nezúčtovanou část poskytnuté zátohové ptatby, a to do 30 dnů od uptynutí zátohovaného/prodiouženého zálohovaného období;(ii) kdy dojde k ukončení smluvního vztahu, a to z jakéhokoli důvodu před dokončením Díla, je povinen vrátit Objednateli nezúčtovanou část poskytnuté zálohové platby, a to do 15 dnů od ukončení smluvního vztahu;(¡¡i) kdy Zhotovitel nezúčtuje zálohovou platbu do 31. 8. následujícího kalendářního roku po poskytnutí zálohové platby, je povinen vrátit Objednateli nezúčtovanou část poskytnuté zálohové platby, a to do 30. 9. tohoto následujícího kalendářního roku.Po zúčtování celé předchozí zálohové platby a vrácení nezúčtovaného zůstatku zálohové platby může Zhotovitel předložit další žádost o poskytnutí zálohové platby a může mu být za stejných podmínek poskytnuta další zálohová platba.Celkový součet požadovaných zálohových plateb nesmí překročit Smluvní cenu.
14.5 Technoiogické materiáiy určené pro dí!oPod-článek 14.5 se nepoužije.
14.6 Vydání potvrzení průběžné piatbyDo šestého odstavce se za pododstavec písm.(f) doplňuje další pododstavec písm.(g):(g) neprokáže znovu splnění kvalifikace pro převodu podnikatelské činnosti či její části podle Pod- článku 1.7 [Postoupení],
14.6 Částka, která může být z Průběžné ptatby zadržena v případě porušení 
SmiouvyObjednatel může v případě porušení některé povinnosti dle pod-odstavce (c) až (f) zadržet částku ve výši 10 % z Průběžné platby.
14.6 Minimáiní částka Potvrzení průběžné ptatbyMinimální částka Potvrzení průběžné platby není stanovena.
14.15 Měny ptatbySmluvní cena a jakákoli jiná platba provedená na základě Smlouvy musí být zaplacena v českých korunách.
15.2 Odstoupení objednatetemDosavadní text prvního odstavce v pododstavci písm.(d) se ruší a nahrazuje textem:(d) zadá celé Dílo podzhotovíteli, postoupí Smlouvu nebo převede podnikatelskou činnost či její část bez požadované dohody či souhlasu Objednatele,
18.1 Obecné požadavky na pojištěníZhotovitel předloží a poskytne Objednateli v dále uvedených lhůtách:* důkaz, že pojištění popsaná v článku 18 jsou v platnosti, kdykoliv na vyžádání Objednatele, a to do 2 pracovních dnů od obdržení žádosti Objednatele;* kopii pojistek pro pojištění popsaných v článku 18 do 2 pracovních dnů od Data zahájení prací.

10/11
Příloha k a nabídce



18.2 Pojištění díia a vybavení zhotoviteieZhotovíte! je povinen uzavřít pojistnou smlouvu na majetkové pojištění „aí! risk" dte pod-č)ánku18.2 s pojistným plněním sjednaným minimálně ve výši nabídkové ceny (bez DPH) uvedené v Dopisu nabídky.
20.2 až 20.8 Rozhodování sporůRozhodování sporů je upraveno dle varianty B.

Přítohaknabídce
11/11



PŘÍLOHA C. 7

Zmocnění Vedoucího zhotoviteie 
a

Rozsah participace na pinění předmětu Smiouvy o díio

Smtouva o dtto na Zhotovení stavby



P L N Á  M O C
EUROVtACS, a.s.se sídtem U Michetského tesá 1581/2,140 00 Praha 4, )ČO 45274924, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí) B, vtožka 1561, zastoupená tng. Martinem Borovkou předsedou představenstva a generátním řediteiem a tng. Erikou Kohoutovou, čienkou představenstva a personáiní ředitetkouuděiují pinou svému zaměstnanci, řediteii odštěpného závodu obiast Žetezniční stavby a mosty

)ng. Mirosiavu Trnkovi

ktomu, aby zastupovat Spotečnost coby spotečníka a správce sdružení ve spotečnosti „Společnost Mstět/ce" se spotečnostmi Subterra a.s., se sídtem Kožetužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, tČ: 453 09 612, GjW Praha spo!. s r.o., se sídtem Praha 9 - Htoubětín, Mezitratová 137, PSČ 198 21, tČ: 41192869 a 
Eiektrízace žeieznic Praha a.s., se sídtem Praha 4 - Nuste, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000, tČ: 47115921za účetem účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Optimalizace traťového úseku Čelákovice 
('mimo) -  Mstětice (včetně)'' jejímž zadavatetem je Správa žeteznic, státní organizace, se sídtem Praha 1, Nové Město, Dtážděná 1003/7, PSČ 110 00, tč:70994234.Zmocněnec je oprávněn podepsat za Spotečnost zejména nabídku, resp. spotečnou nabídku, do zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky, návrh smtouvy o díto a dáte činit datší úkony, které mohou být v souvistosti s účastí Spotečnosti v zadávacím řízení nutné či potřebné, včetně přebírání písemností.Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat za Spotečnost i smtouvu o díto, včetně nástedných dodatků, a dáte činit právní jednání spojená s reatizací veřejné zakázky. Zmocněnec však není oprávněn k podpisu smtouvy o sdružení ve spotečnosti ani jejích dodatků.

V Praze dne
tng/iMartin Borovkapředseda představenstva a generátní ředíte) čtenka představenstva a personální ředitetkaEUROVtACS,a.s.

EUROVtA CS, a. s., U Michetského tesá 1581/2, Praha 4 - Michte, 140 00 

T/ +420 224 951 111, 224 952 222 www.eurovia.cz!č  4S27<t92'i, [)[(: CZ4S27<S9Z<S, Městský soud v Prnxe oddíl B. vložka 1SC1

http://www.eurovia.cz


Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávěTento dokument, který vznik! převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 138399136-167135-210517125650, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.Vstup bez viditelného prvku.Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: VAN DA Š L A JS O V ÁVystavil: Lát Josef - notář Pracoviště: JUDr. Josef Lát 
Pardubice dne 17.05.2021



Žádost o poskytnutí zátohové ptatby

PŘÍLOHA C. 9 - NEOBSAZENO

V soutadu s ustanovením pod-čtánku 14.2 Smíuvních podmínek ke Smíouvě o díto na zhotovení stavby „Optimatizace traťového úseku Četákovíce (mimo) -  Mstětíce (včetně)" žádáme o poskytnutí zálohové platby na finanční plnění výši: [VLOŽÍ ZHOTOVITEL] Kč.
Záloha bude využita na pokrytí nákladů stavebních prací a dodávek materiálů v Souladu s výše uvedenou Smlouvou o dílo v období: MM/RR -  MM/RR [VLOŽÍ ZHOTOVITEL] včetně.
Součástí této žádostí je:aktuální Správcem stavby písemně potvrzený finanční harmonogram stavby (smluvní hodnota prací předpokládaných k realizaci pro příslušný kalendářní rok dle podrobného Harmonogramu Pod-článek 8.3 Smluvních podmínek), do kterého je v souladu s výše uvedenými údaji promítnuto plánované využití zátohové faktury na krytí nákladů Díla, zajišťující vypořádání zálohové faktury v předepsaném období, které musí korespondovat s věcným plněním Díla.zálohová faktura č......... [VLOŽÍ ZHOTOVITEL]
V dne

Zhotovitel

Smtouva o dtto na Zhotovení stavby



PŘÍLOHA Č. 11

Osvědčení Správy žeteznic o řádném poskytnutí a dokončení stavebních pracíč-j. [*]
Název zakázky:
Čisto smtouvy Správy žeteznic (CES):
Objednáte!:
Datum zahájení prací:
Datum dokončení prací (stavebních nebo technotogických):
Uvedení postední části stavby do 
zkušebního provozu:
Datum dokončení díta (vč. dokumentace):
Konečná cena díta cetkem v Kč:
Zhotovíte) díta (název dte SOD)
Správce/vedoucí spotečník (v případě, kdy se jedná o spoíečnost na záktadě spotečenské smtouvy -  dříve sdružení):
Datší spotečník (v případě, kdy se jedná o spotečnost na záktadě spotečenské smtouvy -  dříve sdružení):
Datší spotečník (v případě, kdy se jedná o spotečnost na záktadě spotečenské smtouvy -  dříve sdružení):
Datší spotečník (v případě, kdy se jedná o spotečnost na záktadě spotečenské smtouvy -  dříve sdružení):
Datší spotečník (v případě, kdy se jedná o spotečnost na záktadě spotečenské smtouvy -  dříve sdružení):
Identifikace
poddodavatete (obchodní firma, sídto a IČO) Věcný rozsah 

poddodávky (označení dte číše) a názvů jednottivých PS a SO případně jiným vhodným způsobem, netze-tí označit dte SO a PS např. popis vykonaných činností nebo dodávek)

Hodnota poddodávky v% ze smtuvní ceny díta a konkrétní částka v Kč

Smlouva o dílo na Zhotovení stavby



Rozsah prací:(d!e předmětu díta / předmětu pinění VZ)
Charakter prací(oprava/údržba/modernizace/rekonstrukce/novostavba)
Dé)ka traťového úseku* (v km)
Dí!o probíha!o na tratí* jednokoiejné / vícekotejné
Díío probíhaío na tratí* eiektrifikované / neeiektrifikované
Díío probíhaío na trati* širé (mezístaniční úsek)/ ve stanici
Stavební práce zahrnovaíy práce na žeíezničním 
svršku (ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč a déiku traťového úseku, v případě žeiezniční stanice počet výhybek)
Stavební práce zahrnovaíy práce na žeíezničním 
spodku (ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč a déiku)
Stavební práce zahrnovaíy práce na žeíezničním 
mostním objektu (ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč a déiku mostního objektů/mostních objektů, případně jinou specifikaci)
Stavební práce zahrnovaíy práce na trakčním 
vedení (ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč a déiku traťového úseku)
Stavební práce zahrnovaíy práce na 
zabezpečovacím zařízení (ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč a déiku traťového úseku, v případě žeiezniční stanice počet výhybek)
Stavební práce zahrnovaíy práce na sděíovacím 
zařízení (ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč a déiku traťového úseku)
Stavební práce zahrnovaíy práce na 
siínoproudých zařízeních (ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč)
Stavební práce zahrnovaíy práce na tuneíové 
stavbě (ANO/NE, v případě ANO uvést déiku tuneiu)
Stavební práce zahrnovaíy práce na pozemní 
stavbě (ANO/NE, v případě ANO uvést typ objektu -  budova osobního nádraží, technoiogická budova apod.)

Smiouva o dí!o na Zhotovení stavby



Stavební práce zahrnovaiy práce na stavbě s 
památkovou ochranou (ANO/NE, v případě ANO uvést druh objektu a hodnotu Kč)
SOD obsahovaía vyhrazené pinění reahzované 
víastní kapacitou (ANO/NE, v případě ANO uvést níže uvedené podrobností):
Popis vyhrazeného pinění dte SOD (označení dte čišet a názvů jednotttvých PS a SO):
Zhotovíte! vyhrazeného p!nění:

Hodnota vyhrazeného p!nění v Kč:

Obchodní firma Hodnota prováděných 
prací v Kč (bez DPH)

Správce/vedoucí 
spo!ečník (v případě, kdy se jedná o spotečnost -  dříve sdružení):
Da!ší spoíečník (vpřípadě, kdy se jedná o spotečnost na záktadě spotečenské smtouvy -  dříve sdružení):
Da!ší spoíečník (vpřípadě, kdy se jedná o spotečnost na záktadě spotečenské smtouvy -  dříve sdružení):
Da!ší spotečník (vpřípadě, kdy se jedná o spotečnost na záktadě spotečenské smtouvy -  dříve sdružení):
Daiší spotečník (vpřípadě, kdy se jedná o spotečnost na záktadě spotečenské smtouvy -  dříve sdružení):
Ce!kem v Kč X X X

Hodnocení objednate!e: Správa žetezníc osvědčuje, že stavební práce uvedené v tomto osvědčení byty řádně poskytnuty a dokončeny.
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby



Kontaktní osoba:

Jméno a příjmení vystaviteíe (víz poznámka 1)
Funkce:

Podpis vystaviteíe

Datum vystavení osvědčení

* Je-// vzh/edem Ar cbarahteru stavby re/evantn/.
Poznámka 1; Osvědčen/ je za Správu že/ezn/c oprávněna potvrd/t fpodepsat) výhradně osobâ  Která za Správu že/ezn/c sm/ouvû  na záAr/adě Které by/o p/něnô  podep/sova/a /uzav/ra/a). V pr/padě̂  Kdy sm/ouva by/a za Správu že/ezn/c uzavřena řed/te/em odboru č/ náměstkem je možně Osvědčen/potvrd/t /podepsat) řed/te/em organ/začn/ jednořArŷ  do jej/ž gesce Kontro/a p/něn/ d//a spadá/ná/ež/.
Poznámka 2; Osvědčen/ Správy že/ezn/c o řádném poskytnut/a doArončen/síavebn/cd prac/ je vybo/ovováno výhradně v jednom zněn/ p/atném pro všechny zhotov/te/e/spo/ečn/Ar ŷpoddodavate/e. Tzn. Osvědčen/se ne vyhotovuje pro Každého ze zhotov/te/ů/spo/ečn/Arů/poddodavate/h zv/ášč 
Poznámka 3; Všechny částAry v Kč se uvedou v hodnotě bez DP/J.

Smtouva o dtto na Zhotovení stavby



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2591387

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 584fd2eb-b1e8-4858-8e12-9c54939f54af

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.04.2022 12:06:05


		2022-04-01T10:06:27+0000




